


30 Ene 2022

10:00

XLV CAMPEONATO DE ESPAÑA

Circuito de Campo a Través Sebastián Barajas - Jaén

SUB20 FEMENINO

8.215 m

Resultados

8.215 m

Puesto Dorsal Nombre NOC
F. nacimiento

Marca Puntos

1 510
Carla DOMINGUEZ

CATALUÑA
CAT

07/10/2003
CT26580

27:01 1

2 534
Marta SERRANO

MADRID
MAD

04/05/2003
M7933

27:37 2

3 483
Mariam BENKERT

ASTURIAS
AST

05/11/2004
O8405

27:51 3

4 478
Mireya ARNEDILLO

ARAGÓN
ARA

03/28/2003
AR3452

28:03 4

5 511
Clara LAS HERAS

CATALUÑA
CAT

04/11/2003
CT27081

28:32 5

6 508
Aida ALEMANY

CATALUÑA
CAT

03/04/2003
CT27059

28:57 6

7 509
Blanca BATLLE

CATALUÑA
CAT

07/25/2004
CT174

29:01 7

8 548
Iraia MENDIA

PAÍS VASCO
PVA

05/11/2003
SS279

29:08 8

9 502
Sara BOGO

CASTILLA Y LEÓN
CYL

06/22/2004
SO3315

29:20 9

10 512
Helena MORAGAS

CATALUÑA
CAT

03/03/2003
CT27278

29:26 (10)

11 504
Pilar MORENO

CASTILLA Y LEÓN
CYL

08/10/2003
SG4227

29:34 11

12 532
Ana FERNANDEZ

MADRID
MAD

02/17/2004
M20505

29:49 12

13 487
Claudia RENDUELES

ASTURIAS
AST

11/19/2004
O8147

29:55 13

14 531
Maria BARBERO

MADRID
MAD

09/26/2003
M6885

29:58 14

15 525
Antia CASTRO

GALICIA
GAL

07/06/2003
GA768759

30:03 15

16 513
Ambar TOMAS

CATALUÑA
CAT

10/07/2004
CT28244

30:23 (16)

17 501
Silvia REY

CASTILLA LA MANCHA
CLM

05/24/2004
TO5708

30:29 17

18 516
Ainhoa MARTIN

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

06/03/2003
V23533

30:33 18

19 541
Jihad ESSOUBAI

NAVARRA
NAV

12/09/2003
NA15870

30:33 19

20 517
Andrea RODRIGUEZ

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

04/01/2003
A11451

30:37 20
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30 Ene 2022

10:00

XLV CAMPEONATO DE ESPAÑA

Circuito de Campo a Través Sebastián Barajas - Jaén

SUB20 FEMENINO

8.215 m

Resultados

8.215 m

Puesto Dorsal Nombre NOC
F. nacimiento

Marca Puntos

21 500
Alba PASTOR

CASTILLA LA MANCHA
CLM

10/30/2003
GU24

30:43 21

22 542
Angela IGLESIAS

NAVARRA
NAV

04/04/2003
NA182

30:51 22

23 503
Maria MARTIN

CASTILLA Y LEÓN
CYL

05/04/2004
VA8950

30:54 23

24 535
Laura TRENADO

MADRID
MAD

09/13/2003
M6827

31:00 24

25 474
Marta MATAS

ANDALUCÍA
AND

08/22/2003
SE7926

31:06 25

26 506
Esther PABLOS

CASTILLA Y LEÓN
CYL

08/10/2004
SA62

31:12 26

27 518
Lucia VALERO

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

06/11/2003
V23609

31:16 27

28 475
Fatima RAMIREZ

ANDALUCÍA
AND

05/20/2003
CA10898

31:21 28

29 476
Carmen ROBLES

ANDALUCÍA
AND

09/16/2004
SE8536

31:23 29

30 530
Joana Maria RIGO

ISLAS BALEARES
BAL

02/18/2004
IB16266

31:24 30

31 495
Elsa SAN ROMAN

CANTABRIA
CAN

06/30/2004
S11093

31:32 31

32 533
Rocio PLANA

MADRID
MAD

06/29/2004
M679

31:36 (32)

33 528
Lucia VARELA

GALICIA
GAL

01/19/2003
GA765984

31:44 33

34 507
Ruth VICENTE 

CASTILLA Y LEÓN
CYL

11/10/2003
SA4895

31:45 (34)

35 484
Aroa CALVO

ASTURIAS
AST

04/14/2004
O8406

31:57 35

36 519
Maria VALERO

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

06/11/2003
V23610

32:01 36

37 505
Silvia ONDIVIELA

CASTILLA Y LEÓN
CYL

06/23/2003
SO3313

32:19 (37)

38 524
Isabel CAEIRO

GALICIA
GAL

01/01/2004
GA60035

32:24 38

39 485
Sara JONTE

ASTURIAS
AST

09/28/2004
O8407

32:33 39

40 539
Marina AGRAMONTE

NAVARRA
NAV

02/11/2004
NA15619

32:37 40
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30 Ene 2022

10:00

XLV CAMPEONATO DE ESPAÑA

Circuito de Campo a Través Sebastián Barajas - Jaén

SUB20 FEMENINO

8.215 m

Resultados

8.215 m

Puesto Dorsal Nombre NOC
F. nacimiento

Marca Puntos

41 479
Vega ARTERO

ARAGÓN
ARA

02/23/2004
AR5150

32:40 41

42 498
Mariola HERNANDEZ

CASTILLA LA MANCHA
CLM

03/31/2004
TO5182

32:47 42

43 515
Luna CRISPIN

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

10/25/2004
V24163

32:56 (43)

44 472
Lucia FERNANDEZ

ANDALUCÍA
AND

04/21/2004
CO1025

32:57 44

45 471
Andrea COBO

ANDALUCÍA
AND

10/01/2004
J1719

32:58 (45)

46 526
Ines DOCAMPO

GALICIA
GAL

01/31/2003
GA766187

33:08 46

47 488
Cristina CABRERA

CANARIAS
CNR

07/24/2004
GC789

33:18 47

48 477
Daniela ANORO

ARAGÓN
ARA

12/12/2004
AR3886

33:28 48

49 480
Marta CEPERUELO

ARAGÓN
ARA

02/15/2003
AR4079

33:31 49

50 523
Paula CABALEIRO

GALICIA
GAL

04/08/2004
GA768942

33:34 (50)

51 514
Elisa CEREZO

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

07/22/2004
CS8179

33:40 (51)

52 497
Rosalia CARBALLO

CASTILLA LA MANCHA
CLM

04/26/2004
TO5805

33:50 52

53 499
Ana HERNANDEZ

CASTILLA LA MANCHA
CLM

12/27/2004
TO5150

33:57 (53)

54 547
Izaro EGUIBAR

PAÍS VASCO
PVA

06/13/2003
BI52494

34:02 54

55 549
Ane OCHOA

PAÍS VASCO
PVA

10/03/2003
BI211

34:21 55

56 496
Carla CABAÑAS

CASTILLA LA MANCHA
CLM

10/06/2003
CR6041

34:24 (56)

57 544
Amaia SENOSIAIN

NAVARRA
NAV

09/01/2004
NA616059

34:25 57

58 527
Laura SANCHEZ

GALICIA
GAL

05/07/2004
GA769234

34:29 (58)

59 482
Alicia SANZ

ARAGÓN
ARA

09/09/2004
AR3916

34:29 (59)

60 481
Teresa SALVADOR

ARAGÓN
ARA

05/09/2003
AR3462

34:45 (60)
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30 Ene 2022

10:00

XLV CAMPEONATO DE ESPAÑA

Circuito de Campo a Través Sebastián Barajas - Jaén

SUB20 FEMENINO

8.215 m

Resultados

8.215 m

Puesto Dorsal Nombre NOC
F. nacimiento

Marca Puntos

61 529
Marta OBRADOR

ISLAS BALEARES
BAL

10/17/2004
IB16657

34:59 61

62 550
Maria ORTIZ DE PINEDO

PAÍS VASCO
PVA

01/10/2004
VI5773

35:02 62

63 520
Heting CHEN

EXTREMADURA
EXT

07/01/2004
EX725

35:54 63

64 538
Elena Maria MILLAN

MURCIA
MUR

08/18/2004
MU18769

36:14 64

65 537
Carmen MARTINEZ

MURCIA
MUR

01/09/2004
MU15477

37:12 65

66 492
Claudia AMAS

CANTABRIA
CAN

11/11/2003
S316

37:37 66

67 540
Veronica CAÑO

NAVARRA
NAV

01/07/2004
NA15655

37:45 (67)

68 494
Marta SALMON

CANTABRIA
CAN

07/27/2003
S11162

38:41 68

69 522
Sheila SARDIÑA

EXTREMADURA
EXT

03/03/2004
EX7681

39:15 69

70 493
Lucia GARCIA

CANTABRIA
CAN

02/25/2004
S10915

39:33 70

71 543
Leire RODRIGUEZ

NAVARRA
NAV

02/12/2004
NA15873

40:09 (71)

72 489
Antonia CARMONA

CANARIAS
CNR

07/02/2003
TF691

40:51 72

73 490
Guacimara Tereixa CRUZ

CANARIAS
CNR

04/17/2004
TF25981

44:13 73

473
Maria FORERO

ANDALUCÍA
AND

03/24/2003
H4536

AB

491
Yanira GUERRA

CANARIAS
CNR

09/29/2004
GC605168

AB

536
Paula VILLAVERDE

MADRID
MAD

09/28/2003
M7758

AB

545
Izaro ARANBURU

PAÍS VASCO
PVA

09/03/2004
BI53268

AB

486
Lucia MARTINEZ

ASTURIAS
AST

06/26/2004
O8408

NP

521
Naykare RODRIGUEZ

EXTREMADURA
EXT

02/04/2004
EX7410

NP
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30 Ene 2022

10:00

XLV CAMPEONATO DE ESPAÑA

Circuito de Campo a Través Sebastián Barajas - Jaén

SUB20 FEMENINO

8.215 m

Resultados por equipos

8.215 m

Puesto Nombre Fecha de Nac. Categoría Marca Puntos

1 CAT CATALUÑA 19

1 Carla DOMINGUEZ 07/10/2003 JF 27:01 1

5 Clara LAS HERAS 04/11/2003 JF 28:32 5

6 Aida ALEMANY 03/04/2003 JF 28:57 6

7 Blanca BATLLE 07/25/2004 JF 29:01 7

10 Helena MORAGAS 03/03/2003 JF 29:26 (10)

16 Ambar TOMAS 10/07/2004 JF 30:23 (16)

2 MAD MADRID 52

2 Marta SERRANO 04/05/2003 JF 27:37 2

12 Ana FERNANDEZ 02/17/2004 JF 29:49 12

14 Maria BARBERO 09/26/2003 JF 29:58 14

24 Laura TRENADO 09/13/2003 JF 31:00 24

32 Rocio PLANA 06/29/2004 JF 31:36 (32)

Paula VILLAVERDE 09/28/2003 JF AB (0)

3 CYL CASTILLA Y LEÓN 69

9 Sara BOGO 06/22/2004 JF 29:20 9

11 Pilar MORENO 08/10/2003 JF 29:34 11

23 Maria MARTIN 05/04/2004 JF 30:54 23

26 Esther PABLOS 08/10/2004 JF 31:12 26

34 Ruth VICENTE 11/10/2003 JF 31:45 (34)

37 Silvia ONDIVIELA 06/23/2003 JF 32:19 (37)

4 AST ASTURIAS 90

3 Mariam BENKERT 05/11/2004 JF 27:51 3

13 Claudia RENDUELES 11/19/2004 JF 29:55 13

35 Aroa CALVO 04/14/2004 JF 31:57 35

39 Sara JONTE 09/28/2004 JF 32:33 39

Lucia MARTINEZ 06/26/2004 JF NP (0)
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30 Ene 2022

10:00

XLV CAMPEONATO DE ESPAÑA

Circuito de Campo a Través Sebastián Barajas - Jaén

SUB20 FEMENINO

8.215 m

Resultados por equipos

8.215 m

Puesto Nombre Fecha de Nac. Categoría Marca Puntos

5 CVA COMUNIDAD VALENCIANA 101

18 Ainhoa MARTIN 06/03/2003 JF 30:33 18

20 Andrea RODRIGUEZ 04/01/2003 JF 30:37 20

27 Lucia VALERO 06/11/2003 JF 31:16 27

36 Maria VALERO 06/11/2003 JF 32:01 36

43 Luna CRISPIN 10/25/2004 JF 32:56 (43)

51 Elisa CEREZO 07/22/2004 JF 33:40 (51)

6 AND ANDALUCÍA 126

25 Marta MATAS 08/22/2003 JF 31:06 25

28 Fatima RAMIREZ 05/20/2003 JF 31:21 28

29 Carmen ROBLES 09/16/2004 JF 31:23 29

44 Lucia FERNANDEZ 04/21/2004 JF 32:57 44

45 Andrea COBO 10/01/2004 JF 32:58 (45)

Maria FORERO 03/24/2003 JF AB (0)

7 GAL GALICIA 132

15 Antia CASTRO 07/06/2003 JF 30:03 15

33 Lucia VARELA 01/19/2003 JF 31:44 33

38 Isabel CAEIRO 01/01/2004 JF 32:24 38

46 Ines DOCAMPO 01/31/2003 JF 33:08 46

50 Paula CABALEIRO 04/08/2004 JF 33:34 (50)

58 Laura SANCHEZ 05/07/2004 JF 34:29 (58)

8 CLM CASTILLA LA MANCHA 132

17 Silvia REY 05/24/2004 JF 30:29 17

21 Alba PASTOR 10/30/2003 JF 30:43 21

42 Mariola HERNANDEZ 03/31/2004 JF 32:47 42

52 Rosalia CARBALLO 04/26/2004 JF 33:50 52

53 Ana HERNANDEZ 12/27/2004 JF 33:57 (53)

56 Carla CABAÑAS 10/06/2003 JF 34:24 (56)
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30 Ene 2022

10:00

XLV CAMPEONATO DE ESPAÑA

Circuito de Campo a Través Sebastián Barajas - Jaén

SUB20 FEMENINO

8.215 m

Resultados por equipos

8.215 m

Puesto Nombre Fecha de Nac. Categoría Marca Puntos

9 NAV NAVARRA 138

19 Jihad ESSOUBAI 12/09/2003 JF 30:33 19

22 Angela IGLESIAS 04/04/2003 JF 30:51 22

40 Marina AGRAMONTE 02/11/2004 JF 32:37 40

57 Amaia SENOSIAIN 09/01/2004 JF 34:25 57

67 Veronica CAÑO 01/07/2004 JF 37:45 (67)

71 Leire RODRIGUEZ 02/12/2004 JF 40:09 (71)

10 ARA ARAGÓN 142

4 Mireya ARNEDILLO 03/28/2003 JF 28:03 4

41 Vega ARTERO 02/23/2004 JF 32:40 41

48 Daniela ANORO 12/12/2004 JF 33:28 48

49 Marta CEPERUELO 02/15/2003 JF 33:31 49

59 Alicia SANZ 09/09/2004 JF 34:29 (59)

60 Teresa SALVADOR 05/09/2003 JF 34:45 (60)

11 PVA PAÍS VASCO 179

8 Iraia MENDIA 05/11/2003 JF 29:08 8

54 Izaro EGUIBAR 06/13/2003 JF 34:02 54

55 Ane OCHOA 10/03/2003 JF 34:21 55

62 Maria ORTIZ DE PINEDO 01/10/2004 JF 35:02 62

Izaro ARANBURU 09/03/2004 JF AB (0)

12 CAN CANTABRIA 235

31 Elsa SAN ROMAN 06/30/2004 JF 31:32 31

66 Claudia AMAS 11/11/2003 JF 37:37 66

68 Marta SALMON 07/27/2003 JF 38:41 68

70 Lucia GARCIA 02/25/2004 JF 39:33 70
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30 Ene 2022

10:40

LXVIII CAMPEONATO DE ESPAÑA

Circuito de Campo a Través Sebastián Barajas - Jaén

SUB20 MASCULINO

8.215 m

Resultados

8.215 m

Puesto Dorsal Nombre NOC
F. nacimiento

Marca Puntos

1 407
Jaime MIGALLON

CASTILLA LA MANCHA
CLM

03/22/2003
GU2081

24:16 1

2 419
Eric LORE

CATALUÑA
CAT

08/08/2003
CT29450

24:22 2

3 422
David CANTERO

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

01/26/2003
V22305

24:25 3

4 455
Mario MONREAL

MURCIA
MUR

06/05/2003
MU23169

24:26 4

5 412
Ruben LEONARDO

CASTILLA Y LEÓN
CYL

02/15/2004
VA8997

24:38 5

6 451
Ronaldo OLIVO

MADRID
MAD

10/08/2004
M5506

24:49 6

7 447
Juan DEL POZO

MADRID
MAD

05/16/2003
M8414

24:52 7

8 382
Jehad JANATI

ARAGÓN
ARA

11/15/2003
AR1737

24:54 8

9 448
Felix GALAN

MADRID
MAD

11/30/2003
M10483

24:58 9

10 387
Jaime BUENO

ASTURIAS
AST

08/05/2004
O34

25:03 10

11 421
Aleix VIVES

CATALUÑA
CAT

09/27/2004
CT29695

25:12 11

12 425
Ciro MARTÍN

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

02/25/2003
CS8404

25:13 12

13 420
Roger SURIA

CATALUÑA
CAT

05/19/2003
CT28271

25:13 13

14 379
Marco RUFO

ANDALUCÍA
AND

02/24/2003
SE9085

25:19 14

15 452
Esteban PATIÑO

MADRID
MAD

12/13/2004
M9138

25:22 15

16 436
Anton MARTINEZ

GALICIA
GAL

05/15/2004
GA769154

25:24 16

17 433
Diego Alessandro TADDEI

EXTREMADURA
EXT

04/07/2003
EX7195

25:29 17

18 375
Carlos ANGEL

ANDALUCÍA
AND

03/30/2003
SE9719

25:33 18

19 378
Javier PRIETO

ANDALUCÍA
AND

07/21/2003
SE7923

25:36 19

20 416
Mohamed EL KOUYA ALI

CATALUÑA
CAT

12/21/2004
CT29659

25:41 20
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30 Ene 2022

10:40

LXVIII CAMPEONATO DE ESPAÑA

Circuito de Campo a Través Sebastián Barajas - Jaén

SUB20 MASCULINO

8.215 m

Resultados

8.215 m

Puesto Dorsal Nombre NOC
F. nacimiento

Marca Puntos

21 439
Pedro VAZQUEZ

GALICIA
GAL

01/10/2004
GA769139

25:42 21

22 438
Mateo RODRÍGUEZ

GALICIA
GAL

09/18/2004
GA171

25:43 22

23 450
Guillermo MARTINEZ-LAGE

MADRID
MAD

07/14/2004
M16310

25:44 (23)

24 409
Forsido TABERNERO

CASTILLA LA MANCHA
CLM

02/25/2003
GU1349

25:47 24

25 396
Saul ESCARABAJAL

CANARIAS
CNR

02/02/2003
LZ8922

25:47 25

26 394
Abdellah AKHOUCH

CANARIAS
CNR

10/04/2003
GC606346

25:52 26

27 377
Antonio MARMOL

ANDALUCÍA
AND

05/08/2004
CO7057

25:57 27

28 380
Francisco Javier RUIZ

ANDALUCÍA
AND

09/11/2004
J73

26:03 (28)

29 413
Javier MONTERO

CASTILLA Y LEÓN
CYL

01/14/2004
SA4725

26:05 29

30 463
Abule ESTEBAN 

NAVARRA
NAV

01/26/2003
NA15795

26:10 30

31 403
Marcos VILLAMUERA

CANTABRIA
CAN

06/27/2004
S11186

26:11 31

32 435
Carlos LOPEZ

GALICIA
GAL

04/27/2003
GA2023418

26:13 32

33 383
Alvaro LOPEZ

ARAGÓN
ARA

01/11/2003
AR3914

26:14 33

34 414
Víctor NIETO

CASTILLA Y LEÓN
CYL

10/31/2004
VA5

26:19 34

35 418
Alejandro GUTIERREZ

CATALUÑA
CAT

06/01/2004
CT254

26:25 (35)

36 386
Juan TRASOBARES

ARAGÓN
ARA

10/28/2003
AR3835

26:32 36

37 449
Aitor GARCIA

MADRID
MAD

03/15/2004
M11832

26:40 (37)

38 393
Teo AIJON

CANARIAS
CNR

09/09/2003
FV1421

26:45 38

39 411
David LÓPEZ

CASTILLA Y LEÓN
CYL

02/06/2004
VA9004

26:52 39

40 410
Angel GALAN

CASTILLA Y LEÓN
CYL

06/03/2004
SA4894

26:53 (40)
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30 Ene 2022

10:40

LXVIII CAMPEONATO DE ESPAÑA

Circuito de Campo a Través Sebastián Barajas - Jaén

SUB20 MASCULINO

8.215 m

Resultados

8.215 m

Puesto Dorsal Nombre NOC
F. nacimiento

Marca Puntos

41 395
Oliver BAEZA

CANARIAS
CNR

03/20/2003
TF25024

26:55 41

42 376
Sergio ESPINOLA

ANDALUCÍA
AND

06/19/2003
AL415

26:59 (42)

43 462
Markel CIRIZA

NAVARRA
NAV

11/30/2003
NA15680

27:03 43

44 442
Pablo GALLEGO

ISLAS BALEARES
BAL

11/12/2004
IB16810

27:06 44

45 432
Pablo REGUERO

EXTREMADURA
EXT

11/14/2003
EX7500

27:12 45

46 459
Alvaro ALDUAN

NAVARRA
NAV

01/27/2003
NA6351

27:13 46

47 384
Samuel LUMBIERRES

ARAGÓN
ARA

04/21/2004
AR3464

27:13 47

48 467
Ion CABADA

PAÍS VASCO
PVA

01/15/2003
BI52715

27:14 48

49 469
Kalaka Gonzalez GONZALEZ

PAÍS VASCO
PVA

03/30/2004
SS201118

27:16 49

50 415
Pedro VICIOSA

CASTILLA Y LEÓN
CYL

06/11/2004
VA8948

27:19 (50)

51 466
Mikel ALVAREZ

PAÍS VASCO
PVA

07/03/2003
BI53099

27:27 51

52 427
Alejandro TORRES

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

03/01/2003
A11914

27:30 52

53 417
Pol FERNANDEZ

CATALUÑA
CAT

06/15/2004
CT29638

27:37 (53)

54 430
Sergio Ismael ESPINO

EXTREMADURA
EXT

01/30/2004
EX7217

27:40 54

55 426
Marcos SANCHEZ

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

10/13/2004
A11910

27:41 55

56 398
Saul RODRIGUEZ

CANARIAS
CNR

04/07/2004
LZ8848

27:44 (56)

57 405
Morad Lamhamdi LAMHAMDI

CASTILLA LA MANCHA
CLM

01/18/2003
CU2044

27:44 57

58 424
Antonio Lopez LOPEZ

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

10/27/2004
V23819

27:45 (58)

59 381
Miguel GUILLEN

ARAGÓN
ARA

02/21/2004
AR3974

27:46 (59)

60 392
Diego RIVERO

ASTURIAS
AST

06/09/2003
O8427

27:49 60
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30 Ene 2022

10:40

LXVIII CAMPEONATO DE ESPAÑA

Circuito de Campo a Través Sebastián Barajas - Jaén

SUB20 MASCULINO

8.215 m

Resultados

8.215 m

Puesto Dorsal Nombre NOC
F. nacimiento

Marca Puntos

61 404
Javier HERNANDEZ

CASTILLA LA MANCHA
CLM

01/09/2004
CR5224

27:50 61

62 401
Carmelo HERRERIA

CANTABRIA
CAN

07/19/2003
S10861

27:51 62

63 470
Ander ROSCALES

PAÍS VASCO
PVA

08/31/2003
BI12

27:55 63

64 440
Martí ALEMANY

ISLAS BALEARES
BAL

05/11/2004
IB1951

27:57 64

65 446
Hector MIGUEL

LA RIOJA
RIO

12/26/2004
LO75

27:58 65

66 464
Nikolas GOMEZ

NAVARRA
NAV

10/28/2003
NA615776

28:00 66

67 431
Manuel GARCIA

EXTREMADURA
EXT

04/30/2004
EX7452

28:01 67

67 456
Giampier MONSERRATE

MURCIA
MUR

02/10/2004
MU504

28:01 68

69 406
Unai MARQUEZ

CASTILLA LA MANCHA
CLM

09/17/2004
TO5224

28:01 (69)

70 423
Joan HIDALGO

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

09/16/2004
V24613

28:04 (70)

71 391
Hector GORRIA

ASTURIAS
AST

07/26/2004
O7436

28:04 71

72 444
Chaker ZARYOUH

ISLAS BALEARES
BAL

06/15/2004
IB23143

28:10 72

73 453
Francisco LLAMAS

MURCIA
MUR

04/07/2003
MU22173

28:26 73

74 385
Alvaro OSANZ

ARAGÓN
ARA

01/15/2003
AR3661

28:29 (74)

75 400
Alvaro GONZALEZ

CANTABRIA
CAN

10/01/2003
S285

28:36 75

76 437
Juan NUÑEZ

GALICIA
GAL

06/01/2004
GA2023405

28:36 (76)

77 461
Txemari BERRUETA

NAVARRA
NAV

05/19/2003
NA15790

28:45 (77)

78 465
Juan ABAITUA

PAÍS VASCO
PVA

05/06/2004
BI53134

28:46 (78)

79 458
Domingo PUERTA

MURCIA
MUR

09/19/2004
MU131

28:47 79

80 408
Adrian OCHAITA

CASTILLA LA MANCHA
CLM

11/24/2004
GU200

29:04 (80)
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30 Ene 2022

10:40

LXVIII CAMPEONATO DE ESPAÑA

Circuito de Campo a Través Sebastián Barajas - Jaén

SUB20 MASCULINO

8.215 m

Resultados

8.215 m

Puesto Dorsal Nombre NOC
F. nacimiento

Marca Puntos

81 445
Marcos DEL ALAMO

LA RIOJA
RIO

07/08/2003
LO7

29:06 81

82 429
Abderrahim ENJAAI

EXTREMADURA
EXT

07/23/2004
EX7638

29:25 (82)

83 390
Miguel ESPINA

ASTURIAS
AST

02/12/2004
O7843

29:27 83

84 443
Pau MAS

ISLAS BALEARES
BAL

06/16/2003
IB22158

29:35 84

85 388
Samuel BUSTAMANTE

ASTURIAS
AST

06/08/2003
O23

29:48 (85)

86 428
Jose Carlos DONOSO

EXTREMADURA
EXT

11/05/2003
EX753

29:53 (86)

87 399
Zouhair ATTAOUI

CANTABRIA
CAN

10/25/2004
S116

30:21 87

389
Daniel CIMADEVILLA

ASTURIAS
AST

10/21/2003
O8438

AB

397
Jonay PERERA

CANARIAS
CNR

07/22/2004
GC606594

AB

441
Miquel BAUZA

ISLAS BALEARES
BAL

12/27/2003
IB16793

AB

460
Asier AYAPE

NAVARRA
NAV

01/12/2004
NA15662

AB

468
Unax GARCIA

PAÍS VASCO
PVA

07/16/2003
SS390

AB

402
Eduardo VEGA

CANTABRIA
CAN

04/09/2004
S72

NP

434
Hugo GARCIA

GALICIA
GAL

02/17/2003
GA768594

NP

454
Gabriel LOPEZ

MURCIA
MUR

05/31/2004
MU15623

NP

457
Pedro Manuel PAREDES

MURCIA
MUR

06/25/2004
MU20048

NP
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30 Ene 2022

10:40

LXVIII CAMPEONATO DE ESPAÑA

Circuito de Campo a Través Sebastián Barajas - Jaén

SUB20 MASCULINO

8.215 m

Resultados por equipos

8.215 m

Puesto Nombre Fecha de Nac. Categoría Marca Puntos

1 MAD MADRID 37

6 Ronaldo OLIVO 10/08/2004 JM 24:49 6

7 Juan DEL POZO 05/16/2003 JM 24:52 7

9 Felix GALAN 11/30/2003 JM 24:58 9

15 Esteban PATIÑO 12/13/2004 JM 25:22 15

23 Guillermo MARTINEZ-LAGE 07/14/2004 JM 25:44 (23)

37 Aitor GARCIA 03/15/2004 JM 26:40 (37)

2 CAT CATALUÑA 46

2 Eric LORE 08/08/2003 JM 24:22 2

11 Aleix VIVES 09/27/2004 JM 25:12 11

13 Roger SURIA 05/19/2003 JM 25:13 13

20 Mohamed EL KOUYA ALI 12/21/2004 JM 25:41 20

35 Alejandro GUTIERREZ 06/01/2004 JM 26:25 (35)

53 Pol FERNANDEZ 06/15/2004 JM 27:37 (53)

3 AND ANDALUCÍA 78

14 Marco RUFO 02/24/2003 JM 25:19 14

18 Carlos ANGEL 03/30/2003 JM 25:33 18

19 Javier PRIETO 07/21/2003 JM 25:36 19

27 Antonio MARMOL 05/08/2004 JM 25:57 27

28 Francisco Javier RUIZ 09/11/2004 JM 26:03 (28)

42 Sergio ESPINOLA 06/19/2003 JM 26:59 (42)

4 GAL GALICIA 91

16 Anton MARTINEZ 05/15/2004 JM 25:24 16

21 Pedro VAZQUEZ 01/10/2004 JM 25:42 21

22 Mateo RODRÍGUEZ 09/18/2004 JM 25:43 22

32 Carlos LOPEZ 04/27/2003 JM 26:13 32

76 Juan NUÑEZ 06/01/2004 JM 28:36 (76)

Hugo GARCIA 02/17/2003 JM NP (0)
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30 Ene 2022

10:40

LXVIII CAMPEONATO DE ESPAÑA

Circuito de Campo a Través Sebastián Barajas - Jaén

SUB20 MASCULINO

8.215 m

Resultados por equipos

8.215 m

Puesto Nombre Fecha de Nac. Categoría Marca Puntos

5 CYL CASTILLA Y LEÓN 107

5 Ruben LEONARDO 02/15/2004 JM 24:38 5

29 Javier MONTERO 01/14/2004 JM 26:05 29

34 Víctor NIETO 10/31/2004 JM 26:19 34

39 David LÓPEZ 02/06/2004 JM 26:52 39

40 Angel GALAN 06/03/2004 JM 26:53 (40)

50 Pedro VICIOSA 06/11/2004 JM 27:19 (50)

6 CVA COMUNIDAD VALENCIANA 122

3 David CANTERO 01/26/2003 JM 24:25 3

12 Ciro MARTÍN 02/25/2003 JM 25:13 12

52 Alejandro TORRES 03/01/2003 JM 27:30 52

55 Marcos SANCHEZ 10/13/2004 JM 27:41 55

58 Antonio Lopez LOPEZ 10/27/2004 JM 27:45 (58)

70 Joan HIDALGO 09/16/2004 JM 28:04 (70)

7 ARA ARAGÓN 124

8 Jehad JANATI 11/15/2003 JM 24:54 8

33 Alvaro LOPEZ 01/11/2003 JM 26:14 33

36 Juan TRASOBARES 10/28/2003 JM 26:32 36

47 Samuel LUMBIERRES 04/21/2004 JM 27:13 47

59 Miguel GUILLEN 02/21/2004 JM 27:46 (59)

74 Alvaro OSANZ 01/15/2003 JM 28:29 (74)

8 CNR CANARIAS 130

25 Saul ESCARABAJAL 02/02/2003 JM 25:47 25

26 Abdellah AKHOUCH 10/04/2003 JM 25:52 26

38 Teo AIJON 09/09/2003 JM 26:45 38

41 Oliver BAEZA 03/20/2003 JM 26:55 41

56 Saul RODRIGUEZ 04/07/2004 JM 27:44 (56)

Jonay PERERA 07/22/2004 JM AB (0)
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30 Ene 2022

10:40

LXVIII CAMPEONATO DE ESPAÑA

Circuito de Campo a Través Sebastián Barajas - Jaén

SUB20 MASCULINO

8.215 m

Resultados por equipos

8.215 m

Puesto Nombre Fecha de Nac. Categoría Marca Puntos

9 CLM CASTILLA LA MANCHA 143

1 Jaime MIGALLON 03/22/2003 JM 24:16 1

24 Forsido TABERNERO 02/25/2003 JM 25:47 24

57 Morad Lamhamdi LAMHAMDI 01/18/2003 JM 27:44 57

61 Javier HERNANDEZ 01/09/2004 JM 27:50 61

69 Unai MARQUEZ 09/17/2004 JM 28:01 (69)

80 Adrian OCHAITA 11/24/2004 JM 29:04 (80)

10 EXT EXTREMADURA 183

17 Diego Alessandro TADDEI 04/07/2003 JM 25:29 17

45 Pablo REGUERO 11/14/2003 JM 27:12 45

54 Sergio Ismael ESPINO 01/30/2004 JM 27:40 54

67 Manuel GARCIA 04/30/2004 JM 28:01 67

82 Abderrahim ENJAAI 07/23/2004 JM 29:25 (82)

86 Jose Carlos DONOSO 11/05/2003 JM 29:53 (86)

11 NAV NAVARRA 185

30 Abule ESTEBAN 01/26/2003 JM 26:10 30

43 Markel CIRIZA 11/30/2003 JM 27:03 43

46 Alvaro ALDUAN 01/27/2003 JM 27:13 46

66 Nikolas GOMEZ 10/28/2003 JM 28:00 66

77 Txemari BERRUETA 05/19/2003 JM 28:45 (77)

Asier AYAPE 01/12/2004 JM AB (0)

12 PVA PAÍS VASCO 211

48 Ion CABADA 01/15/2003 JM 27:14 48

49 Kalaka Gonzalez GONZALEZ 03/30/2004 JM 27:16 49

51 Mikel ALVAREZ 07/03/2003 JM 27:27 51

63 Ander ROSCALES 08/31/2003 JM 27:55 63

78 Juan ABAITUA 05/06/2004 JM 28:46 (78)

Unax GARCIA 07/16/2003 JM AB (0)
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30 Ene 2022

10:40

LXVIII CAMPEONATO DE ESPAÑA

Circuito de Campo a Través Sebastián Barajas - Jaén

SUB20 MASCULINO

8.215 m

Resultados por equipos

8.215 m

Puesto Nombre Fecha de Nac. Categoría Marca Puntos

13 MUR MURCIA 224

4 Mario MONREAL 06/05/2003 JM 24:26 4

67 Giampier MONSERRATE 02/10/2004 JM 28:01 68

73 Francisco LLAMAS 04/07/2003 JM 28:26 73

79 Domingo PUERTA 09/19/2004 JM 28:47 79

Gabriel LOPEZ 05/31/2004 JM NP (0)

Pedro Manuel PAREDES 06/25/2004 JM NP (0)

14 AST ASTURIAS 224

10 Jaime BUENO 08/05/2004 JM 25:03 10

60 Diego RIVERO 06/09/2003 JM 27:49 60

71 Hector GORRIA 07/26/2004 JM 28:04 71

83 Miguel ESPINA 02/12/2004 JM 29:27 83

85 Samuel BUSTAMANTE 06/08/2003 JM 29:48 (85)

Daniel CIMADEVILLA 10/21/2003 JM AB (0)

15 CAN CANTABRIA 255

31 Marcos VILLAMUERA 06/27/2004 JM 26:11 31

62 Carmelo HERRERIA 07/19/2003 JM 27:51 62

75 Alvaro GONZALEZ 10/01/2003 JM 28:36 75

87 Zouhair ATTAOUI 10/25/2004 JM 30:21 87

Eduardo VEGA 04/09/2004 JM NP (0)

16 BAL ISLAS BALEARES 264

44 Pablo GALLEGO 11/12/2004 JM 27:06 44

64 Martí ALEMANY 05/11/2004 JM 27:57 64

72 Chaker ZARYOUH 06/15/2004 JM 28:10 72

84 Pau MAS 06/16/2003 JM 29:35 84

Miquel BAUZA 12/27/2003 JM AB (0)
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30 Ene 2022

11:15

XXXVII CAMPEONATO DE ESPAÑA

Circuito de Campo a Través Sebastián Barajas - Jaén

SUB23 FEMENINO

10.215 m

Resultados

10.215 m

Puesto Dorsal Nombre NOC
F. nacimiento

Marca Puntos

1 355
Andrea ROMERO

ISLAS BALEARES
BAL

04/20/2000
IB15905

34:44 1

2 330
Angela VICIOSA

CASTILLA Y LEÓN
CYL

05/29/2002
VA8833

34:52 2

3 335
Elia SAURA

CATALUÑA
CAT

10/05/2000
CT25338

34:56 3

4 320
Alicia BERZOSA

CASTILLA LA MANCHA
CLM

09/10/2000
CR5100

35:17 4

5 339
Nara ELIPE

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

04/06/2002
CS7721

35:24 5

6 308
Raquel DE FRANCISCO

ARAGÓN
ARA

04/29/2000
AR3303

35:41 6

7 345
Carla ARCE

EXTREMADURA
EXT

07/22/2000
EX6822

35:44 7

8 313
Irene LORENZO

CANARIAS
CNR

05/03/2001
LP1075

36:10 8

9 361
Claudia GOMEZ

MADRID
MAD

01/17/2002
M1858

36:16 9

10 356
Maria Nieves CAMPOS

MADRID
MAD

11/21/2001
M9805

36:21 10

11 333
Marina FREIXA

CATALUÑA
CAT

02/19/2001
CT26002

36:21 11

12 312
Moana Lilly Kehres KEHRES

CANARIAS
CNR

01/09/2002
LP1140

36:31 12

13 336
Marina TRAVE

CATALUÑA
CAT

06/18/2002
CT27501

36:53 13

14 337
Ana BORRAS

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

06/05/2000
V24462

37:33 14

15 332
Maria CARNER

CATALUÑA
CAT

05/11/2001
CT25483

37:36 15

16 334
Marta ROMANCE

CATALUÑA
CAT

01/08/2000
CT22823

38:05 (16)

17 325
Noelia ACERO

CASTILLA Y LEÓN
CYL

06/02/2000
PA3892

38:11 17

18 349
Maria CEDRON

GALICIA
GAL

09/18/2001
GA103

38:20 18

19 316
Paula GARCIA

CANTABRIA
CAN

10/14/2001
S11156

38:31 19

20 309
Noemi GARCIA

ARAGÓN
ARA

11/19/2002
AR3342

38:39 20
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30 Ene 2022

11:15

XXXVII CAMPEONATO DE ESPAÑA

Circuito de Campo a Través Sebastián Barajas - Jaén

SUB23 FEMENINO

10.215 m

Resultados

10.215 m

Puesto Dorsal Nombre NOC
F. nacimiento

Marca Puntos

21 359
Alicia DE LA GRANJA

MADRID
MAD

02/23/2002
M9623

38:53 21

22 311
Blanca SAYAS

ARAGÓN
ARA

04/03/2001
AR4019

38:58 22

23 304
Paula Victoria DE SANTOS

ANDALUCÍA
AND

11/29/2000
MA9872

39:16 23

24 327
Claudia CORRAL

CASTILLA Y LEÓN
CYL

08/08/2002
SG4195

39:43 24

25 370
Oihane IRUSTA

PAÍS VASCO
PVA

04/07/2001
BI52528

39:57 25

26 318
Camila ROMERO

CANTABRIA
CAN

02/27/2000
S319

40:05 26

27 321
Queralt CRIADO

CASTILLA LA MANCHA
CLM

10/05/2002
CR5144

40:11 27

28 363
Violeta ALONSO

NAVARRA
NAV

05/04/2002
NA72

40:20 28

29 360
Almudena DE MARCOS

MADRID
MAD

11/20/2002
M5219

40:29 29

30 305
Lorena HERRERA

ANDALUCÍA
AND

01/14/2000
GR4068

40:30 30

31 342
Mariola SEBASTIAN

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

12/17/2000
V23812

40:37 31

32 352
Mariam FERRÁN

GALICIA
GAL

11/27/2000
GA201

40:37 32

33 329
Sara IZQUIERDO

CASTILLA Y LEÓN
CYL

07/12/2002
SA4780

40:46 33

34 350
Elena COSTAS

GALICIA
GAL

09/04/2000
GA769390

40:46 34

35 302
Eva ALVAREZ

ANDALUCÍA
AND

08/17/2001
GR5385

40:49 35

36 306
Nuria ROLDAN

ANDALUCÍA
AND

06/20/2000
SE6822

40:51 36

37 340
Natalia MILLA

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

07/09/2000
A16433

40:52 37

38 341
Elena RAMOS

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

04/19/2000
V21675

40:53 (38)

39 328
Lucia CORRAL

CASTILLA Y LEÓN
CYL

02/14/2001
SA4670

41:15 (39)

40 310
Elvira PONZ

ARAGÓN
ARA

09/25/2001
AR3116

41:25 40
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30 Ene 2022

11:15

XXXVII CAMPEONATO DE ESPAÑA

Circuito de Campo a Través Sebastián Barajas - Jaén

SUB23 FEMENINO

10.215 m

Resultados

10.215 m

Puesto Dorsal Nombre NOC
F. nacimiento

Marca Puntos

41 365
Marta FERNÁNDEZ

NAVARRA
NAV

02/16/2000
NA141

41:30 41

42 364
Nadya COLLANTES

NAVARRA
NAV

02/21/2002
NA15573

42:06 42

43 368
Lorea EREKATXO

PAÍS VASCO
PVA

11/21/2002
BI52396

42:13 43

44 348
Ruth CARRERA

GALICIA
GAL

06/15/2001
GA765652

42:18 44

45 338
Lucia BOTIJA

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

03/17/2000
V21225

42:20 (45)

46 372
Ainhoa UNANUE

PAÍS VASCO
PVA

03/12/2001
SS200714

42:23 46

47 326
Lucia CENTENO

CASTILLA Y LEÓN
CYL

08/17/2001
L4838

42:31 (47)

48 322
Lidia GARCIA

CASTILLA LA MANCHA
CLM

11/25/2000
TO292

43:10 48

49 319
Maria ANDREU

CASTILLA LA MANCHA
CLM

09/13/2002
AB1969

43:29 49

50 303
Britney Arianna BRICEÑO

ANDALUCÍA
AND

07/12/2000
MA8763

43:43 (50)

51 354
Angela LLABRES

ISLAS BALEARES
BAL

06/19/2001
IB2785

44:01 51

52 371
Ane LOPEZ

PAÍS VASCO
PVA

05/05/2001
VI5805

44:21 52

53 358
Paula COLLADO

MADRID
MAD

02/16/2001
M4600

44:43 (53)

54 367
Ane ARANAGA

PAÍS VASCO
PVA

10/18/2001
BI53182

44:50 (54)

55 324
Andrea RICO

CASTILLA LA MANCHA
CLM

05/31/2001
AB98

45:09 (55)

56 344
Emma ALMENDRO

EXTREMADURA
EXT

02/23/2001
EX7535

45:22 56

57 343
Maria ABAD

EXTREMADURA
EXT

12/21/2000
EX6777

45:48 57

58 323
Andrea JIMENEZ DE LOS GALANES

CASTILLA LA MANCHA
CLM

09/09/2001
GU2144

45:55 (58)

59 314
Maria VICENTE

CANARIAS
CNR

03/25/2002
GC605662

46:07 59

60 307
Ana VISIEDO

ANDALUCÍA
AND

05/21/2002
J1064

46:18 (60)
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30 Ene 2022

11:15

XXXVII CAMPEONATO DE ESPAÑA

Circuito de Campo a Través Sebastián Barajas - Jaén

SUB23 FEMENINO

10.215 m

Resultados

10.215 m

Puesto Dorsal Nombre NOC
F. nacimiento

Marca Puntos

61 315
Beatriz GARCIA

CANTABRIA
CAN

07/18/2002
S54

46:55 61

62 362
Nuria ALCARAZ

MURCIA
MUR

10/17/2001
MU18224

49:10 62

63 346
Andrea CHORRO

EXTREMADURA
EXT

09/13/2001
EX600

51:20 63

64 317
Zaira GONZALO

CANTABRIA
CAN

06/24/2001
S10724

52:08 64

65 347
Isabel SERRANO

EXTREMADURA
EXT

04/01/2001
EX6936

52:27 (65)

331
Andrea BERNAL

CATALUÑA
CAT

04/03/2001
CT24541

AB

369
Jone FUENTE

PAÍS VASCO
PVA

09/23/2002
BI52529

AB

351
Paula DE LA TORRE

GALICIA
GAL

06/01/2002
GA768529

NP

353
Patricie VIADEL

GALICIA
GAL

10/18/2000
GA2023317

NP

357
Miriam CARBONERO

MADRID
MAD

08/01/2000
M4603

NP

366
Maite GONZALEZ

NAVARRA
NAV

05/26/2000
NA15221

NP
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30 Ene 2022

11:15

XXXVII CAMPEONATO DE ESPAÑA

Circuito de Campo a Través Sebastián Barajas - Jaén

SUB23 FEMENINO

10.215 m

Resultados por equipos

10.215 m

Puesto Nombre Fecha de Nac. Categoría Marca Puntos

1 CAT CATALUÑA 42

3 Elia SAURA 10/05/2000 PF 34:56 3

11 Marina FREIXA 02/19/2001 PF 36:21 11

13 Marina TRAVE 06/18/2002 PF 36:53 13

15 Maria CARNER 05/11/2001 PF 37:36 15

16 Marta ROMANCE 01/08/2000 PF 38:05 (16)

Andrea BERNAL 04/03/2001 PF AB (0)

2 MAD MADRID 69

9 Claudia GOMEZ 01/17/2002 PF 36:16 9

10 Maria Nieves CAMPOS 11/21/2001 PF 36:21 10

21 Alicia DE LA GRANJA 02/23/2002 PF 38:53 21

29 Almudena DE MARCOS 11/20/2002 PF 40:29 29

53 Paula COLLADO 02/16/2001 PF 44:43 (53)

Miriam CARBONERO 08/01/2000 PF NP (0)

3 CYL CASTILLA Y LEÓN 76

2 Angela VICIOSA 05/29/2002 PF 34:52 2

17 Noelia ACERO 06/02/2000 PF 38:11 17

24 Claudia CORRAL 08/08/2002 PF 39:43 24

33 Sara IZQUIERDO 07/12/2002 PF 40:46 33

39 Lucia CORRAL 02/14/2001 PF 41:15 (39)

47 Lucia CENTENO 08/17/2001 PF 42:31 (47)

4 CVA COMUNIDAD VALENCIANA 87

5 Nara ELIPE 04/06/2002 PF 35:24 5

14 Ana BORRAS 06/05/2000 PF 37:33 14

31 Mariola SEBASTIAN 12/17/2000 PF 40:37 31

37 Natalia MILLA 07/09/2000 PF 40:52 37

38 Elena RAMOS 04/19/2000 PF 40:53 (38)

45 Lucia BOTIJA 03/17/2000 PF 42:20 (45)
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30 Ene 2022

11:15

XXXVII CAMPEONATO DE ESPAÑA

Circuito de Campo a Través Sebastián Barajas - Jaén

SUB23 FEMENINO

10.215 m

Resultados por equipos

10.215 m

Puesto Nombre Fecha de Nac. Categoría Marca Puntos

5 ARA ARAGÓN 88

6 Raquel DE FRANCISCO 04/29/2000 PF 35:41 6

20 Noemi GARCIA 11/19/2002 PF 38:39 20

22 Blanca SAYAS 04/03/2001 PF 38:58 22

40 Elvira PONZ 09/25/2001 PF 41:25 40

6 AND ANDALUCÍA 124

23 Paula Victoria DE SANTOS 11/29/2000 PF 39:16 23

30 Lorena HERRERA 01/14/2000 PF 40:30 30

35 Eva ALVAREZ 08/17/2001 PF 40:49 35

36 Nuria ROLDAN 06/20/2000 PF 40:51 36

50 Britney Arianna BRICEÑO 07/12/2000 PF 43:43 (50)

60 Ana VISIEDO 05/21/2002 PF 46:18 (60)

7 GAL GALICIA 128

18 Maria CEDRON 09/18/2001 PF 38:20 18

32 Mariam FERRÁN 11/27/2000 PF 40:37 32

34 Elena COSTAS 09/04/2000 PF 40:46 34

44 Ruth CARRERA 06/15/2001 PF 42:18 44

Paula DE LA TORRE 06/01/2002 PF NP (0)

Patricie VIADEL 10/18/2000 PF NP (0)

8 CLM CASTILLA LA MANCHA 128

4 Alicia BERZOSA 09/10/2000 PF 35:17 4

27 Queralt CRIADO 10/05/2002 PF 40:11 27

48 Lidia GARCIA 11/25/2000 PF 43:10 48

49 Maria ANDREU 09/13/2002 PF 43:29 49

55 Andrea RICO 05/31/2001 PF 45:09 (55)

58 Andrea JIMENEZ DE LOS GALANES 09/09/2001 PF 45:55 (58)
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30 Ene 2022

11:15

XXXVII CAMPEONATO DE ESPAÑA

Circuito de Campo a Través Sebastián Barajas - Jaén

SUB23 FEMENINO

10.215 m

Resultados por equipos

10.215 m

Puesto Nombre Fecha de Nac. Categoría Marca Puntos

9 PVA PAÍS VASCO 166

25 Oihane IRUSTA 04/07/2001 PF 39:57 25

43 Lorea EREKATXO 11/21/2002 PF 42:13 43

46 Ainhoa UNANUE 03/12/2001 PF 42:23 46

52 Ane LOPEZ 05/05/2001 PF 44:21 52

54 Ane ARANAGA 10/18/2001 PF 44:50 (54)

Jone FUENTE 09/23/2002 PF AB (0)

10 CAN CANTABRIA 170

19 Paula GARCIA 10/14/2001 PF 38:31 19

26 Camila ROMERO 02/27/2000 PF 40:05 26

61 Beatriz GARCIA 07/18/2002 PF 46:55 61

64 Zaira GONZALO 06/24/2001 PF 52:08 64
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30 Ene 2022

12:05

XXXVII CAMPEONATO DE ESPAÑA

Circuito de Campo a Través Sebastián Barajas - Jaén

SUB23 MASCULINO

10.215 m

Resultados

10.215 m

Puesto Dorsal Nombre NOC
F. nacimiento

Marca Puntos

1 246
Adam MAIJO

CATALUÑA
CAT

04/26/2001
CT26003

29:55 1

2 213
Pol ORIACH

ARAGÓN
ARA

09/20/2002
AR3194

29:59 2

3 279
Alejandro QUIJADA

MADRID
MAD

03/07/2001
M9593

30:18 3

4 237
Ruben ALVAREZ

CASTILLA Y LEÓN
CYL

02/15/2002
BU4072

30:35 4

5 249
Kevin GUERRI

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

05/28/2000
A12067

30:41 5

6 271
Juan LOMA

LA RIOJA
RIO

05/30/2001
LO7360

30:43 6

7 207
Nabil SEBBAR

ANDALUCÍA
AND

10/31/2000
AL5551

30:52 7

8 239
Hugo DE MIGUEL

CASTILLA Y LEÓN
CYL

08/08/2001
SO3238

31:01 8

9 214
David ALFONSO

ASTURIAS
AST

11/22/2000
O7800

31:07 9

10 276
Adrian DE LA ORDEN

MADRID
MAD

12/02/2002
M10437

31:10 10

11 241
Sergio MARTINEZ

CASTILLA Y LEÓN
CYL

12/17/2001
SO3302

31:12 11

12 240
Daniel HERNANDO

CASTILLA Y LEÓN
CYL

04/07/2000
VA8935

31:14 12

13 277
Borja MARCOS

MADRID
MAD

07/05/2001
M4648

31:16 13

14 217
Alejandro ONIS

ASTURIAS
AST

02/02/2001
O7337

31:22 14

15 238
Gonzalo ARANGUENA

CASTILLA Y LEÓN
CYL

07/08/2000
AV1429

31:25 (15)

16 278
Mario PRIEGO

MADRID
MAD

11/28/2002
M1054

31:25 16

17 232
Eleazar CANTON

CASTILLA LA MANCHA
CLM

10/14/2001
CR134

31:31 17

18 252
Miguel Angel MARTINEZ

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

05/22/2002
A11418

31:33 18

19 247
Gerard RIBE

CATALUÑA
CAT

02/09/2002
CT24970

31:36 19

20 224
Aday SALAS

CANARIAS
CNR

07/26/2000
TF24099

31:39 20
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30 Ene 2022

12:05

XXXVII CAMPEONATO DE ESPAÑA

Circuito de Campo a Través Sebastián Barajas - Jaén

SUB23 MASCULINO

10.215 m

Resultados

10.215 m

Puesto Dorsal Nombre NOC
F. nacimiento

Marca Puntos

21 244
Gerard BOU

CATALUÑA
CAT

06/02/2000
CT24514

31:41 21

22 248
Joan SOLE

CATALUÑA
CAT

12/29/2001
CT26246

31:42 22

23 253
Alejandro PEREZ

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

04/18/2001
V22099

31:46 23

24 275
Biruk RUBIO

LA RIOJA
RIO

12/17/2001
LO7487

31:54 24

25 242
Adrian MORO

CASTILLA Y LEÓN
CYL

09/07/2001
SA3502

31:57 (25)

26 212
Hamza OMARI

ARAGÓN
ARA

08/12/2001
AR5154

32:02 26

27 245
Marc FERNANDEZ

CATALUÑA
CAT

02/28/2002
CT25815

32:08 (27)

28 280
Ramon RODRIGUEZ

MADRID
MAD

05/12/2001
M14722

32:10 (28)

29 236
Adrian VILLA

CASTILLA LA MANCHA
CLM

04/19/2001
TO5278

32:10 29

30 300
Gontzal MURGOITIO

PAÍS VASCO
PVA

07/18/2001
BI53258

32:14 30

31 298
Ibai LARREA

PAÍS VASCO
PVA

10/17/2002
SS200718

32:17 31

32 205
Rodrigo SANCHEZ

ANDALUCÍA
AND

08/14/2000
J1653

32:22 32

33 203
Eduardo GOMEZ

ANDALUCÍA
AND

09/30/2000
GR5748

32:25 33

34 268
Adrià CEBALLOS

ISLAS BALEARES
BAL

10/17/2002
IB16634

32:30 34

35 243
Aniol BORRAS

CATALUÑA
CAT

05/04/2002
CT26833

32:32 (35)

36 221
Raul GONZALEZ

CANARIAS
CNR

06/13/2002
TF9763

32:36 36

37 297
Ekain LARREA

PAÍS VASCO
PVA

10/17/2002
SS200715

32:38 37

38 208
Alberto RUBIO

ANDALUCÍA
AND

04/24/2000
CO6183

32:39 38

39 254
Erik TEJERO

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

07/13/2000
A11921

32:41 39

40 222
Adrián HERNÁNDEZ

CANARIAS
CNR

01/11/2001
LZ8915

32:41 40
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30 Ene 2022

12:05

XXXVII CAMPEONATO DE ESPAÑA

Circuito de Campo a Través Sebastián Barajas - Jaén

SUB23 MASCULINO

10.215 m

Resultados

10.215 m

Puesto Dorsal Nombre NOC
F. nacimiento

Marca Puntos

41 211
Manuel MARTOS

ARAGÓN
ARA

08/02/2002
AR3169

32:42 41

42 281
Oscar TOMBELLE

MADRID
MAD

04/20/2001
M7537

32:49 (42)

43 257
Daniel Antonio DIAZ

EXTREMADURA
EXT

02/27/2001
EX6862

32:54 43

44 233
Brahim EL OURZADI

CASTILLA LA MANCHA
CLM

12/07/2002
TO4930

32:55 44

45 206
Sergio SANTIAGO

ANDALUCÍA
AND

03/04/2002
CA10207

32:59 (45)

46 251
Ivan Andreas LOPEZ

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

04/11/2000
A11010

33:03 (46)

47 296
Wogen HOYOS

PAÍS VASCO
PVA

02/03/2001
BI8142

33:13 47

48 204
Carlos SALCEDO

ANDALUCÍA
AND

05/06/2000
MA5646

33:26 (48)

49 285
Francisco PASTOR

MURCIA
MUR

01/22/2000
MU19963

33:32 49

50 220
Alberto GARCIA

CANARIAS
CNR

04/16/2000
TF6799

33:37 50

51 259
Alberto Jose MAJUELO

EXTREMADURA
EXT

12/03/2002
EX7273

33:40 51

52 223
David Rodriguez RODRIGUEZ

CANARIAS
CNR

10/18/2000
GC606258

33:51 (52)

53 234
Carlos MANSILLA

CASTILLA LA MANCHA
CLM

04/06/2001
TO62

34:09 53

54 229
Hector SANCHEZ

CANTABRIA
CAN

04/08/2001
S10716

34:09 54

55 289
David PÉREZ

NAVARRA
NAV

01/22/2001
NA16

34:11 55

56 263
Roi ESTEVEZ

GALICIA
GAL

04/09/2000
GA768730

34:22 56

57 227
Martin HERNANDEZ

CANTABRIA
CAN

04/07/2001
S10936

34:29 57

58 216
Diego NOGUEIRO

ASTURIAS
AST

11/08/2000
O7628

34:34 58

59 226
Javier CALLE

CANTABRIA
CAN

02/28/2001
S11072

34:34 59

60 283
Lucas GARCIA

MURCIA
MUR

10/20/2000
MU12440

34:39 60
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30 Ene 2022

12:05

XXXVII CAMPEONATO DE ESPAÑA

Circuito de Campo a Través Sebastián Barajas - Jaén

SUB23 MASCULINO

10.215 m

Resultados

10.215 m

Puesto Dorsal Nombre NOC
F. nacimiento

Marca Puntos

61 269
Alex Justin DURAN

ISLAS BALEARES
BAL

10/01/2002
IB16286

34:41 61

62 255
Ismael BOCADULCE

EXTREMADURA
EXT

12/14/2001
EX230

34:42 62

63 231
Alejandro ALDA

CASTILLA LA MANCHA
CLM

05/09/2001
GU2157

34:45 (63)

64 235
Pablo MINGUEZ

CASTILLA LA MANCHA
CLM

07/13/2000
GU2158

34:45 (64)

65 287
Francisco Javier RUZAFA

MURCIA
MUR

06/29/2000
MU20000

34:50 65

66 274
Daniel RUALES

LA RIOJA
RIO

05/01/2001
LO7356

34:53 66

67 260
Sergio MORENO

EXTREMADURA
EXT

09/19/2002
EX7489

34:57 67

68 261
Said ABDOUN

GALICIA
GAL

06/21/2002
GA766253

35:03 68

69 267
Adrian CALVO

ISLAS BALEARES
BAL

08/26/2002
IB16278

35:22 69

70 265
Martin MIGUEZ

GALICIA
GAL

05/11/2002
GA2023292

35:29 70

71 294
Jon BAZ

PAÍS VASCO
PVA

11/19/2002
BI52506

35:29 (71)

72 264
Antón GÓMEZ

GALICIA
GAL

07/03/2000
GA255

35:29 72

73 288
Jabi GASANZ

NAVARRA
NAV

06/01/2000
NA124

35:30 73

74 284
Luis GOMEZ

MURCIA
MUR

02/25/2002
MU17214

35:39 74

75 270
Joan MESQUIDA

ISLAS BALEARES
BAL

08/24/2002
IB21009

35:49 75

76 293
Diego VICENTE

NAVARRA
NAV

01/07/2002
NA15254

35:55 76

77 282
Darío FERNANDEZ

MURCIA
MUR

04/29/2002
MU20317

35:57 (77)

78 262
Alejandro Gerardo CADAYA

GALICIA
GAL

08/29/2000
GA2023288

36:04 (78)

79 228
Alejandro ORTIZ

CANTABRIA
CAN

10/23/2000
S291

36:17 79

80 218
Jose RIESCO

ASTURIAS
AST

08/08/2002
O203

36:29 80
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30 Ene 2022

12:05

XXXVII CAMPEONATO DE ESPAÑA

Circuito de Campo a Través Sebastián Barajas - Jaén

SUB23 MASCULINO

10.215 m

Resultados

10.215 m

Puesto Dorsal Nombre NOC
F. nacimiento

Marca Puntos

81 266
Roberto TRIGO

GALICIA
GAL

06/08/2000
AG3506

36:33 (81)

82 286
Samuel RODRIGUEZ

MURCIA
MUR

06/13/2002
MU18090

36:35 (82)

83 209
Pablo ARGIBAY

ARAGÓN
ARA

12/21/2002
AR5070

36:57 83

84 295
Mikel BAZ

PAÍS VASCO
PVA

11/19/2002
BI52505

37:13 (84)

85 291
Antonio PEREZ

NAVARRA
NAV

05/03/2001
NA15816

37:26 85

86 225
Yago BARON

CANTABRIA
CAN

01/21/2002
S10981

38:32 (86)

87 272
Sebastian PÉREZ

LA RIOJA
RIO

03/02/2002
LO239

38:53 87

88 258
Alberto GONZALEZ

EXTREMADURA
EXT

12/19/2000
EX6627

39:40 (88)

210
Sergio LATORRE

ARAGÓN
ARA

09/08/2000
AR3099

AB

215
Diego MENENDEZ

ASTURIAS
AST

02/15/2000
O8315

AB

219
Aythami BRITO

CANARIAS
CNR

07/26/2002
LP1047

AB

230
Bruno VILLAZON

CANTABRIA
CAN

06/28/2000
S11310

AB

250
Isaac Theo HIRSHMAN

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

10/01/2002
V22256

AB

273
Abderrahim RABHI

LA RIOJA
RIO

06/10/2000
LO7562

AB

290
Unai PEREZ

NAVARRA
NAV

11/03/2002
NA15567

AB

292
Miguel RECASENS

NAVARRA
NAV

10/08/2002
NA15927

AB

601
El Mehdi EL NABAOUI

GALICIA
GAL

01/30/2002
GA765907

AB

256
Francisco CACERES

EXTREMADURA
EXT

02/26/2002
EX7001

NP
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30 Ene 2022

12:05

XXXVII CAMPEONATO DE ESPAÑA

Circuito de Campo a Través Sebastián Barajas - Jaén

SUB23 MASCULINO

10.215 m

Resultados por equipos

10.215 m

Puesto Nombre Fecha de Nac. Categoría Marca Puntos

1 CYL CASTILLA Y LEÓN 35

4 Ruben ALVAREZ 02/15/2002 PM 30:35 4

8 Hugo DE MIGUEL 08/08/2001 PM 31:01 8

11 Sergio MARTINEZ 12/17/2001 PM 31:12 11

12 Daniel HERNANDO 04/07/2000 PM 31:14 12

15 Gonzalo ARANGUENA 07/08/2000 PM 31:25 (15)

25 Adrian MORO 09/07/2001 PM 31:57 (25)

2 MAD MADRID 42

3 Alejandro QUIJADA 03/07/2001 PM 30:18 3

10 Adrian DE LA ORDEN 12/02/2002 PM 31:10 10

13 Borja MARCOS 07/05/2001 PM 31:16 13

16 Mario PRIEGO 11/28/2002 PM 31:25 16

28 Ramon RODRIGUEZ 05/12/2001 PM 32:10 (28)

42 Oscar TOMBELLE 04/20/2001 PM 32:49 (42)

3 CAT CATALUÑA 63

1 Adam MAIJO 04/26/2001 PM 29:55 1

19 Gerard RIBE 02/09/2002 PM 31:36 19

21 Gerard BOU 06/02/2000 PM 31:41 21

22 Joan SOLE 12/29/2001 PM 31:42 22

27 Marc FERNANDEZ 02/28/2002 PM 32:08 (27)

35 Aniol BORRAS 05/04/2002 PM 32:32 (35)

4 CVA COMUNIDAD VALENCIANA 85

5 Kevin GUERRI 05/28/2000 PM 30:41 5

18 Miguel Angel MARTINEZ 05/22/2002 PM 31:33 18

23 Alejandro PEREZ 04/18/2001 PM 31:46 23

39 Erik TEJERO 07/13/2000 PM 32:41 39

46 Ivan Andreas LOPEZ 04/11/2000 PM 33:03 (46)

Isaac Theo HIRSHMAN 10/01/2002 PM AB (0)
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30 Ene 2022

12:05

XXXVII CAMPEONATO DE ESPAÑA

Circuito de Campo a Través Sebastián Barajas - Jaén

SUB23 MASCULINO

10.215 m

Resultados por equipos

10.215 m

Puesto Nombre Fecha de Nac. Categoría Marca Puntos

5 AND ANDALUCÍA 110

7 Nabil SEBBAR 10/31/2000 PM 30:52 7

32 Rodrigo SANCHEZ 08/14/2000 PM 32:22 32

33 Eduardo GOMEZ 09/30/2000 PM 32:25 33

38 Alberto RUBIO 04/24/2000 PM 32:39 38

45 Sergio SANTIAGO 03/04/2002 PM 32:59 (45)

48 Carlos SALCEDO 05/06/2000 PM 33:26 (48)

6 CLM CASTILLA LA MANCHA 143

17 Eleazar CANTON 10/14/2001 PM 31:31 17

29 Adrian VILLA 04/19/2001 PM 32:10 29

44 Brahim EL OURZADI 12/07/2002 PM 32:55 44

53 Carlos MANSILLA 04/06/2001 PM 34:09 53

63 Alejandro ALDA 05/09/2001 PM 34:45 (63)

64 Pablo MINGUEZ 07/13/2000 PM 34:45 (64)

7 PVA PAÍS VASCO 145

30 Gontzal MURGOITIO 07/18/2001 PM 32:14 30

31 Ibai LARREA 10/17/2002 PM 32:17 31

37 Ekain LARREA 10/17/2002 PM 32:38 37

47 Wogen HOYOS 02/03/2001 PM 33:13 47

71 Jon BAZ 11/19/2002 PM 35:29 (71)

84 Mikel BAZ 11/19/2002 PM 37:13 (84)

8 CNR CANARIAS 146

20 Aday SALAS 07/26/2000 PM 31:39 20

36 Raul GONZALEZ 06/13/2002 PM 32:36 36

40 Adrián HERNÁNDEZ 01/11/2001 PM 32:41 40

50 Alberto GARCIA 04/16/2000 PM 33:37 50

52 David Rodriguez RODRIGUEZ 10/18/2000 PM 33:51 (52)

Aythami BRITO 07/26/2002 PM AB (0)
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30 Ene 2022

12:05

XXXVII CAMPEONATO DE ESPAÑA

Circuito de Campo a Través Sebastián Barajas - Jaén

SUB23 MASCULINO

10.215 m

Resultados por equipos

10.215 m

Puesto Nombre Fecha de Nac. Categoría Marca Puntos

9 ARA ARAGÓN 152

2 Pol ORIACH 09/20/2002 PM 29:59 2

26 Hamza OMARI 08/12/2001 PM 32:02 26

41 Manuel MARTOS 08/02/2002 PM 32:42 41

83 Pablo ARGIBAY 12/21/2002 PM 36:57 83

Sergio LATORRE 09/08/2000 PM AB (0)

10 AST ASTURIAS 161

9 David ALFONSO 11/22/2000 PM 31:07 9

14 Alejandro ONIS 02/02/2001 PM 31:22 14

58 Diego NOGUEIRO 11/08/2000 PM 34:34 58

80 Jose RIESCO 08/08/2002 PM 36:29 80

Diego MENENDEZ 02/15/2000 PM AB (0)

11 RIO LA RIOJA 183

6 Juan LOMA 05/30/2001 PM 30:43 6

24 Biruk RUBIO 12/17/2001 PM 31:54 24

66 Daniel RUALES 05/01/2001 PM 34:53 66

87 Sebastian PÉREZ 03/02/2002 PM 38:53 87

Abderrahim RABHI 06/10/2000 PM AB (0)

12 EXT EXTREMADURA 223

43 Daniel Antonio DIAZ 02/27/2001 PM 32:54 43

51 Alberto Jose MAJUELO 12/03/2002 PM 33:40 51

62 Ismael BOCADULCE 12/14/2001 PM 34:42 62

67 Sergio MORENO 09/19/2002 PM 34:57 67

88 Alberto GONZALEZ 12/19/2000 PM 39:40 (88)

Francisco CACERES 02/26/2002 PM NP (0)
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30 Ene 2022

12:05

XXXVII CAMPEONATO DE ESPAÑA

Circuito de Campo a Través Sebastián Barajas - Jaén

SUB23 MASCULINO

10.215 m

Resultados por equipos

10.215 m

Puesto Nombre Fecha de Nac. Categoría Marca Puntos

13 BAL ISLAS BALEARES 239

34 Adrià CEBALLOS 10/17/2002 PM 32:30 34

61 Alex Justin DURAN 10/01/2002 PM 34:41 61

69 Adrian CALVO 08/26/2002 PM 35:22 69

75 Joan MESQUIDA 08/24/2002 PM 35:49 75

14 MUR MURCIA 248

49 Francisco PASTOR 01/22/2000 PM 33:32 49

60 Lucas GARCIA 10/20/2000 PM 34:39 60

65 Francisco Javier RUZAFA 06/29/2000 PM 34:50 65

74 Luis GOMEZ 02/25/2002 PM 35:39 74

77 Darío FERNANDEZ 04/29/2002 PM 35:57 (77)

82 Samuel RODRIGUEZ 06/13/2002 PM 36:35 (82)

15 CAN CANTABRIA 249

54 Hector SANCHEZ 04/08/2001 PM 34:09 54

57 Martin HERNANDEZ 04/07/2001 PM 34:29 57

59 Javier CALLE 02/28/2001 PM 34:34 59

79 Alejandro ORTIZ 10/23/2000 PM 36:17 79

86 Yago BARON 01/21/2002 PM 38:32 (86)

Bruno VILLAZON 06/28/2000 PM AB (0)

16 GAL GALICIA 266

56 Roi ESTEVEZ 04/09/2000 PM 34:22 56

68 Said ABDOUN 06/21/2002 PM 35:03 68

70 Martin MIGUEZ 05/11/2002 PM 35:29 70

72 Antón GÓMEZ 07/03/2000 PM 35:29 72

78 Alejandro Gerardo CADAYA 08/29/2000 PM 36:04 (78)

81 Roberto TRIGO 06/08/2000 PM 36:33 (81)

El Mehdi EL NABAOUI 01/30/2002 PM AB (0)
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12:05

XXXVII CAMPEONATO DE ESPAÑA

Circuito de Campo a Través Sebastián Barajas - Jaén

SUB23 MASCULINO

10.215 m

Resultados por equipos

10.215 m

Puesto Nombre Fecha de Nac. Categoría Marca Puntos

17 NAV NAVARRA 289

55 David PÉREZ 01/22/2001 PM 34:11 55

73 Jabi GASANZ 06/01/2000 PM 35:30 73

76 Diego VICENTE 01/07/2002 PM 35:55 76

85 Antonio PEREZ 05/03/2001 PM 37:26 85

Unai PEREZ 11/03/2002 PM AB (0)

Miguel RECASENS 10/08/2002 PM AB (0)
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LVII CAMPEONATO DE ESPAÑA

Circuito de Campo a Través Sebastián Barajas - Jaén

ABSOLUTO FEMENINO

10.215 m

Resultados

10.215 m

Puesto Dorsal Nombre NOC
F. nacimiento

Marca Puntos

1 138
Likina AMEBAW

CASTILLA Y LEÓN
CYL

30/11/1997
AV1

33:08 1

2 140
Carla GALLARDO

CASTILLA Y LEÓN
CYL

09/02/1999
PA3775

33:42 2

3 141
Cristina RUIZ

CASTILLA Y LEÓN
CYL

16/01/1999
BU3746

34:07 3

4 139
Blanca FERNANDEZ

CASTILLA Y LEÓN
CYL

01/04/1992
L4141

34:15 4

5 110
Cristina ESPEJO

ARAGÓN
ARA

13/10/1994
AR1845

34:23 5

6 137
Rosalia TÁRRAGA

CASTILLA LA MANCHA
CLM

03/11/1996
AB6592

34:34 6

7 108
Carolina ROBLES

ANDALUCÍA
AND

04/12/1991
SE5385

34:39 7

8 178
Azucena DIAZ

MADRID
MAD

19/12/1982
M1564

34:43 8

9 130
Irene PELAYO

CANTABRIA
CAN

16/02/1980
S7312

34:46 9

10 167
Laura SANTOS

GALICIA
GAL

08/04/1998
GA2023313

34:50 10

11 165
Ester NAVARRETE

GALICIA
GAL

16/03/1990
GA769008

34:54 11

12 180
Laura PRIEGO

MADRID
MAD

15/07/1998
M1002

35:06 12

13 149
Douae OUBOUKIR

CATALUÑA
CAT

15/04/1996
CT24414

35:10 13

14 115
Beatriz ALVAREZ

ASTURIAS
AST

16/12/1994
O6278

35:13 14

15 106
Fatima Azaharaa OUHADDOU

ANDALUCÍA
AND

30/08/1993
CO6056

35:16 15

16 191
Alicia CARRERA

NAVARRA
NAV

25/08/1993
NA14193

35:18 16

17 182
Clara VIÑARAS

MADRID
MAD

08/09/1993
M2197

35:31 17

18 152
Yesica MAS

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

22/01/1990
A11653

35:41 18

19 144
Naima AIT ALIBOU

CATALUÑA
CAT

29/06/1999
CT21559

35:45 19

20 143
Carmen VICIOSA

CASTILLA Y LEÓN
CYL

24/01/1999
VA8702

35:52 (20)
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12:45

LVII CAMPEONATO DE ESPAÑA

Circuito de Campo a Través Sebastián Barajas - Jaén

ABSOLUTO FEMENINO

10.215 m

Resultados

10.215 m

Puesto Dorsal Nombre NOC
F. nacimiento

Marca Puntos

21 153
Laura MENDEZ

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

06/11/1988
V17853

35:56 21

22 145
Laia CASAJOANA

CATALUÑA
CAT

18/02/1999
CT21751

35:58 22

23 155
Maria UREÑA

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

16/11/1996
V19744

36:01 23

24 105
Belen INFANTES

ANDALUCÍA
AND

20/06/1994
MA4205

36:11 24

25 181
Clara SIMAL

MADRID
MAD

16/01/1987
M2840

36:18 25

26 196
Onditz ITURBE

PAÍS VASCO
PVA

12/04/1991
BI7446

36:28 26

27 146
Mireia GUARNER

CATALUÑA
CAT

02/09/1992
CT27814

36:28 27

28 121
Johanna ARDEL

CANARIAS
CNR

18/12/1996
TF22381

36:39 28

29 107
Lucia PEREZ

ANDALUCÍA
AND

29/06/1986
SE4712

36:41 29

30 134
Maria Del Rosario GARCIA-CERVIGON

CASTILLA LA MANCHA
CLM

28/09/1986
CR5221

36:51 30

31 186
Laura NICOLAS

MURCIA
MUR

25/05/1998
MU15791

36:55 31

32 168
Marina BAGUR

ISLAS BALEARES
BAL

08/08/1996
IB15562

37:01 32

33 112
Isabel LINARES

ARAGÓN
ARA

06/01/1998
AR2493

37:05 33

34 142
Laura SEGURA

CASTILLA Y LEÓN
CYL

03/07/1986
BU3735

37:09 (34)

35 154
Vanessa ROMERO

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

06/10/1997
V23896

37:10 35

36 103
Maria CANO

ANDALUCÍA
AND

24/04/1999
CO2883

37:11 (36)

37 150
Julia FONT

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

30/03/1994
CS8298

37:16 (37)

38 169
Isabel CALERO

ISLAS BALEARES
BAL

27/05/1989
IB8337

37:29 38

39 147
Marina GUERRERO

CATALUÑA
CAT

29/05/1994
CT17630

37:33 (39)

40 127
Rebeca HEVIA

CANTABRIA
CAN

19/02/1980
S10231

37:35 40
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LVII CAMPEONATO DE ESPAÑA

Circuito de Campo a Través Sebastián Barajas - Jaén

ABSOLUTO FEMENINO

10.215 m

Resultados

10.215 m

Puesto Dorsal Nombre NOC
F. nacimiento

Marca Puntos

41 117
Maria GARCIA

ASTURIAS
AST

02/01/1986
O4821

37:37 41

42 177
Sara BONILLA

MADRID
MAD

19/10/1977
M6409

37:38 (42)

43 118
Laura GONZALEZ

ASTURIAS
AST

22/10/1989
O7737

37:39 43

44 199
Aratz RODRIGUEZ

PAÍS VASCO
PVA

18/12/1986
SS201077

37:39 44

45 195
Olatz FLORES

PAÍS VASCO
PVA

09/02/1995
SS19229

37:42 45

46 132
Maria Jose CANO

CASTILLA LA MANCHA
CLM

04/02/1988
CR3375

37:48 46

47 133
Maria Jose DE TORO

CASTILLA LA MANCHA
CLM

11/11/1976
AB1185

37:51 47

48 179
Lorena LORENZO

MADRID
MAD

23/11/1990
M1309

37:52 (48)

49 109
Veronica ESCARTIN

ARAGÓN
ARA

15/06/1996
AR1933

37:54 49

50 116
Patricia ALVAREZ

ASTURIAS
AST

10/06/1998
O8404

37:55 50

51 171
Gemma Valentina LLABRES

ISLAS BALEARES
BAL

29/07/1998
IB16407

38:01 51

52 104
Raquel HERNANDEZ

ANDALUCÍA
AND

15/04/1978
CO1498

38:08 (52)

53 120
Maria SUAREZ

ASTURIAS
AST

30/09/1988
O4882

38:12 (53)

54 189
Ainara ALCUAZ

NAVARRA
NAV

05/03/1998
NA15493

38:16 54

55 119
Noelia MENENDEZ

ASTURIAS
AST

02/10/1987
O7902

38:19 (55)

56 170
Rosa Mª CORDOBA

ISLAS BALEARES
BAL

12/08/1979
IB16462

38:23 56

57 111
Shirley KAP

ARAGÓN
ARA

23/11/1991
AR5028

38:26 57

58 148
Montse MAS

CATALUÑA
CAT

30/04/1979
CT5117

38:30 (58)

59 190
Izaskun BEUNZA

NAVARRA
NAV

22/11/1985
NA15149

38:31 59

60 194
Vanesa PACHA

NAVARRA
NAV

09/02/1982
NA14334

38:44 60
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30 Ene 2022

12:45

LVII CAMPEONATO DE ESPAÑA

Circuito de Campo a Través Sebastián Barajas - Jaén

ABSOLUTO FEMENINO

10.215 m

Resultados

10.215 m

Puesto Dorsal Nombre NOC
F. nacimiento

Marca Puntos

61 114
Lorena SISAMON

ARAGÓN
ARA

15/11/1999
AR3091

38:50 (61)

62 200
Ainara URRUTIA

PAÍS VASCO
PVA

09/02/1981
SS217

39:00 62

63 193
Izaskun OLLETA

NAVARRA
NAV

26/06/1989
NA15467

39:04 (63)

64 151
Raquel LANDIN

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

04/10/1986
V17446

39:07 (64)

65 135
Esther JIMENEZ DE LOS GALANES

CASTILLA LA MANCHA
CLM

01/12/1981
CR5232

39:09 (65)

66 163
Begoña DOMINGUEZ

GALICIA
GAL

19/09/1984
GA240

39:17 66

67 113
María Florencia MILANESI

ARAGÓN
ARA

18/07/1990
AR4526

39:37 (67)

68 128
Dolores MARCO

CANTABRIA
CAN

17/01/1979
S10441

39:40 68

69 164
Sofia FREAZA

GALICIA
GAL

26/03/1982
GA764239

39:58 69

70 136
Mari Angeles MAGAN

CASTILLA LA MANCHA
CLM

16/06/1979
AB1857

40:05 (70)

71 173
Silvia ALONSO

LA RIOJA
RIO

05/08/1990
LO7047

40:16 71

72 192
Henar ETXEBERRIA

NAVARRA
NAV

10/12/1996
NA14638

40:18 (72)

73 131
Belen PEREZ

CANTABRIA
CAN

05/12/1988
S129

40:30 73

74 123
Lucia PEREZ

CANARIAS
CNR

03/10/1984
TF21004

40:36 74

75 187
Beatriz ROMAN

MURCIA
MUR

17/09/1986
MU19968

40:43 75

76 197
Leire LOPEZ

PAÍS VASCO
PVA

08/09/1999
SS19991

41:00 (76)

77 126
Juana Alcalde ALCALDE

CANTABRIA
CAN

23/07/1972
S1002

41:07 (77)

78 124
Amada De Jesus SANCHEZ

CANARIAS
CNR

21/12/1967
TF356

41:14 78

79 160
Laura RANDOS

EXTREMADURA
EXT

16/05/1978
EX6194

41:24 79

80 129
Maria MARIN

CANTABRIA
CAN

25/09/1998
S2232

41:35 (80)
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LVII CAMPEONATO DE ESPAÑA

Circuito de Campo a Través Sebastián Barajas - Jaén

ABSOLUTO FEMENINO

10.215 m

Resultados

10.215 m

Puesto Dorsal Nombre NOC
F. nacimiento

Marca Puntos

81 162
Maria Soledad CASTRO

GALICIA
GAL

25/05/1965
GA9172

41:57 (81)

82 159
Noelia MUÑOZ

EXTREMADURA
EXT

01/09/1981
EX3902

42:01 82

83 125
Debora Alejandra SIGUT

CANARIAS
CNR

28/11/1986
TF2014

42:14 83

84 122
Ana BOULLON

CANARIAS
CNR

07/05/1981
TF24904

42:17 (84)

85 188
Alicia VAZQUEZ

MURCIA
MUR

12/08/1998
MU12492

42:41 85

86 158
Faustina MARIA

EXTREMADURA
EXT

28/04/1971
EX693

43:12 86

87 185
Mª José JIMÉNEZ

MURCIA
MUR

23/06/1997
MU13352

43:25 87

88 176
Laura LEÓN

LA RIOJA
RIO

25/03/1997
LO84

43:27 88

89 175
Tania GARRIDO

LA RIOJA
RIO

12/01/1985
LO6131

43:43 89

90 183
Ana Maria ALMELA

MURCIA
MUR

02/12/1980
MU18588

44:59 (90)

91 156
Inmaculada GONZALEZ

EXTREMADURA
EXT

11/10/1988
EX7715

47:30 91

92 174
Adriana FRESNO

LA RIOJA
RIO

04/02/1996
LO345

48:22 92

161
Nuria VIVO

EXTREMADURA
EXT

11/12/1999
EX7073

AB

166
Uxia PEREZ

GALICIA
GAL

31/10/1997
GA764306

AB

184
Almudena GARCIA

MURCIA
MUR

22/01/1995
MU11903

AB

157
Laura LUENGO

EXTREMADURA
EXT

18/08/1997
EX232

NP

172
Sebastiana LLABRES

ISLAS BALEARES
BAL

02/02/1977
IB15932

NP

198
Idoia PICO

PAÍS VASCO
PVA

27/06/1993
SS18978

NP
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30 Ene 2022

12:45

LVII CAMPEONATO DE ESPAÑA

Circuito de Campo a Través Sebastián Barajas - Jaén

ABSOLUTO FEMENINO

10.215 m

Resultados por equipos

10.215 m

Puesto Nombre Fecha de Nac. Categoría Marca Puntos

1 CYL CASTILLA Y LEÓN 10

1 Likina AMEBAW 30/11/1997 ABF 33:08 1

2 Carla GALLARDO 09/02/1999 ABF 33:42 2

3 Cristina RUIZ 16/01/1999 ABF 34:07 3

4 Blanca FERNANDEZ 01/04/1992 ABF 34:15 4

20 Carmen VICIOSA 24/01/1999 ABF 35:52 (20)

34 Laura SEGURA 03/07/1986 ABF 37:09 (34)

2 MAD MADRID 62

8 Azucena DIAZ 19/12/1982 ABF 34:43 8

12 Laura PRIEGO 15/07/1998 ABF 35:06 12

17 Clara VIÑARAS 08/09/1993 ABF 35:31 17

25 Clara SIMAL 16/01/1987 ABF 36:18 25

42 Sara BONILLA 19/10/1977 ABF 37:38 (42)

48 Lorena LORENZO 23/11/1990 ABF 37:52 (48)

3 AND ANDALUCÍA 75

7 Carolina ROBLES 04/12/1991 ABF 34:39 7

15 Fatima Azaharaa OUHADDOU 30/08/1993 ABF 35:16 15

24 Belen INFANTES 20/06/1994 ABF 36:11 24

29 Lucia PEREZ 29/06/1986 ABF 36:41 29

36 Maria CANO 24/04/1999 ABF 37:11 (36)

52 Raquel HERNANDEZ 15/04/1978 ABF 38:08 (52)

4 CAT CATALUÑA 81

13 Douae OUBOUKIR 15/04/1996 ABF 35:10 13

19 Naima AIT ALIBOU 29/06/1999 ABF 35:45 19

22 Laia CASAJOANA 18/02/1999 ABF 35:58 22

27 Mireia GUARNER 02/09/1992 ABF 36:28 27

39 Marina GUERRERO 29/05/1994 ABF 37:33 (39)

58 Montse MAS 30/04/1979 ABF 38:30 (58)
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12:45

LVII CAMPEONATO DE ESPAÑA

Circuito de Campo a Través Sebastián Barajas - Jaén

ABSOLUTO FEMENINO

10.215 m

Resultados por equipos

10.215 m

Puesto Nombre Fecha de Nac. Categoría Marca Puntos

5 CVA COMUNIDAD VALENCIANA 97

18 Yesica MAS 22/01/1990 ABF 35:41 18

21 Laura MENDEZ 06/11/1988 ABF 35:56 21

23 Maria UREÑA 16/11/1996 ABF 36:01 23

35 Vanessa ROMERO 06/10/1997 ABF 37:10 35

37 Julia FONT 30/03/1994 ABF 37:16 (37)

64 Raquel LANDIN 04/10/1986 ABF 39:07 (64)

6 CLM CASTILLA LA MANCHA 129

6 Rosalia TÁRRAGA 03/11/1996 ABF 34:34 6

30 Maria Del Rosario GARCIA-CERVIGON 28/09/1986 ABF 36:51 30

46 Maria Jose CANO 04/02/1988 ABF 37:48 46

47 Maria Jose DE TORO 11/11/1976 ABF 37:51 47

65 Esther JIMENEZ DE LOS GALANES 01/12/1981 ABF 39:09 (65)

70 Mari Angeles MAGAN 16/06/1979 ABF 40:05 (70)

7 ARA ARAGÓN 144

5 Cristina ESPEJO 13/10/1994 ABF 34:23 5

33 Isabel LINARES 06/01/1998 ABF 37:05 33

49 Veronica ESCARTIN 15/06/1996 ABF 37:54 49

57 Shirley KAP 23/11/1991 ABF 38:26 57

61 Lorena SISAMON 15/11/1999 ABF 38:50 (61)

67 María Florencia MILANESI 18/07/1990 ABF 39:37 (67)

8 AST ASTURIAS 148

14 Beatriz ALVAREZ 16/12/1994 ABF 35:13 14

41 Maria GARCIA 02/01/1986 ABF 37:37 41

43 Laura GONZALEZ 22/10/1989 ABF 37:39 43

50 Patricia ALVAREZ 10/06/1998 ABF 37:55 50

53 Maria SUAREZ 30/09/1988 ABF 38:12 (53)

55 Noelia MENENDEZ 02/10/1987 ABF 38:19 (55)
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30 Ene 2022

12:45

LVII CAMPEONATO DE ESPAÑA

Circuito de Campo a Través Sebastián Barajas - Jaén

ABSOLUTO FEMENINO

10.215 m

Resultados por equipos

10.215 m

Puesto Nombre Fecha de Nac. Categoría Marca Puntos

9 GAL GALICIA 156

10 Laura SANTOS 08/04/1998 ABF 34:50 10

11 Ester NAVARRETE 16/03/1990 ABF 34:54 11

66 Begoña DOMINGUEZ 19/09/1984 ABF 39:17 66

69 Sofia FREAZA 26/03/1982 ABF 39:58 69

81 Maria Soledad CASTRO 25/05/1965 ABF 41:57 (81)

Uxia PEREZ 31/10/1997 ABF AB (0)

10 BAL ISLAS BALEARES 177

32 Marina BAGUR 08/08/1996 ABF 37:01 32

38 Isabel CALERO 27/05/1989 ABF 37:29 38

51 Gemma Valentina LLABRES 29/07/1998 ABF 38:01 51

56 Rosa Mª CORDOBA 12/08/1979 ABF 38:23 56

Sebastiana LLABRES 02/02/1977 ABF NP (0)

11 PVA PAÍS VASCO 177

26 Onditz ITURBE 12/04/1991 ABF 36:28 26

44 Aratz RODRIGUEZ 18/12/1986 ABF 37:39 44

45 Olatz FLORES 09/02/1995 ABF 37:42 45

62 Ainara URRUTIA 09/02/1981 ABF 39:00 62

76 Leire LOPEZ 08/09/1999 ABF 41:00 (76)

Idoia PICO 27/06/1993 ABF NP (0)

12 NAV NAVARRA 189

16 Alicia CARRERA 25/08/1993 ABF 35:18 16

54 Ainara ALCUAZ 05/03/1998 ABF 38:16 54

59 Izaskun BEUNZA 22/11/1985 ABF 38:31 59

60 Vanesa PACHA 09/02/1982 ABF 38:44 60

63 Izaskun OLLETA 26/06/1989 ABF 39:04 (63)

72 Henar ETXEBERRIA 10/12/1996 ABF 40:18 (72)
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12:45

LVII CAMPEONATO DE ESPAÑA

Circuito de Campo a Través Sebastián Barajas - Jaén

ABSOLUTO FEMENINO

10.215 m

Resultados por equipos

10.215 m

Puesto Nombre Fecha de Nac. Categoría Marca Puntos

13 CAN CANTABRIA 190

9 Irene PELAYO 16/02/1980 ABF 34:46 9

40 Rebeca HEVIA 19/02/1980 ABF 37:35 40

68 Dolores MARCO 17/01/1979 ABF 39:40 68

73 Belen PEREZ 05/12/1988 ABF 40:30 73

77 Juana Alcalde ALCALDE 23/07/1972 ABF 41:07 (77)

80 Maria MARIN 25/09/1998 ABF 41:35 (80)

14 CNR CANARIAS 263

28 Johanna ARDEL 18/12/1996 ABF 36:39 28

74 Lucia PEREZ 03/10/1984 ABF 40:36 74

78 Amada De Jesus SANCHEZ 21/12/1967 ABF 41:14 78

83 Debora Alejandra SIGUT 28/11/1986 ABF 42:14 83

84 Ana BOULLON 07/05/1981 ABF 42:17 (84)

15 MUR MURCIA 278

31 Laura NICOLAS 25/05/1998 ABF 36:55 31

75 Beatriz ROMAN 17/09/1986 ABF 40:43 75

85 Alicia VAZQUEZ 12/08/1998 ABF 42:41 85

87 Mª José JIMÉNEZ 23/06/1997 ABF 43:25 87

90 Ana Maria ALMELA 02/12/1980 ABF 44:59 (90)

Almudena GARCIA 22/01/1995 ABF AB (0)

16 EXT EXTREMADURA 338

79 Laura RANDOS 16/05/1978 ABF 41:24 79

82 Noelia MUÑOZ 01/09/1981 ABF 42:01 82

86 Faustina MARIA 28/04/1971 ABF 43:12 86

91 Inmaculada GONZALEZ 11/10/1988 ABF 47:30 91

Laura LUENGO 18/08/1997 ABF NP (0)

Nuria VIVO 11/12/1999 ABF AB (0)

Listado impreso Lunes 7 de Febrero 2022  15:35 Pagina 4/6

Incorporación de la atleta dorsal 156 a la clasificación de la categoría Absoluta Femenina

CORRECCIÓN



30 Ene 2022

12:45

LVII CAMPEONATO DE ESPAÑA

Circuito de Campo a Través Sebastián Barajas - Jaén

ABSOLUTO FEMENINO

10.215 m

Resultados por equipos

10.215 m

Puesto Nombre Fecha de Nac. Categoría Marca Puntos

17 RIO LA RIOJA 340

71 Silvia ALONSO 05/08/1990 ABF 40:16 71

88 Laura LEÓN 25/03/1997 ABF 43:27 88

89 Tania GARRIDO 12/01/1985 ABF 43:43 89

92 Adriana FRESNO 04/02/1996 ABF 48:22 92
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CIV CAMPEONATO DE ESPAÑA

Circuito de Campo a Través Sebastián Barajas - Jaén

ABSOLUTO MASCULINO

10.215 m

Resultados

10.215 m

Puesto Dorsal Nombre NOC
F. nacimiento

Marca Puntos

1 46
Adel Mechaal MECHAAL

CATALUÑA
CAT

12/05/1990
CT18407

28:11 1

2 93
Nassim HASSAOUS

NAVARRA
NAV

03/23/1994
NA14315

28:21 2

3 44
Santiago CATROFE

CATALUÑA
CAT

02/13/1999
CT22210

28:28 3

4 42
Daniel MATEO

CASTILLA Y LEÓN
CYL

08/31/1989
SO2974

28:36 4

5 51
Andreu BLANES

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

10/14/1991
A11693

28:39 5

6 59
Yago ROJO

EXTREMADURA
EXT

03/23/1995
EX246

28:42 6

7 7
Antonio ABADIA

ARAGÓN
ARA

07/02/1990
AR14

28:46 7

8 37
Roberto ALAIZ

CASTILLA Y LEÓN
CYL

07/20/1990
L4123

28:48 8

9 40
David BASCUÑANA

CASTILLA Y LEÓN
CYL

01/17/1995
SO3311

28:52 9

10 34
Juan Antonio PEREZ

CASTILLA LA MANCHA
CLM

11/06/1988
CR3652

28:59 10

11 38
Yahya AOUINA

CASTILLA Y LEÓN
CYL

07/17/1996
SO163

29:02 11

12 89
Abdelkader AL GHAM

NAVARRA
NAV

08/02/1994
NA167

29:10 12

13 45
Ibrahim EZZAYDOUNI

CATALUÑA
CAT

04/28/1991
CT16227

29:14 13

14 47
Abdennasser OUKHELFEN

CATALUÑA
CAT

01/07/1993
CT20242

29:22 14

15 30
Pablo SANCHEZ

CANTABRIA
CAN

11/07/1996
S301

29:23 15

16 31
Jaouad ELBISSIS

CASTILLA LA MANCHA
CLM

04/24/1983
TO2016

29:25 16

17 12
Pablo SALAVERRIA

ARAGÓN
ARA

03/21/1994
AR3139

29:31 17

18 78
Jose ESPAÑA

MADRID
MAD

05/05/1986
M1717

29:36 18

19 58
Sergio PANIAGUA

EXTREMADURA
EXT

10/26/1995
EX227

29:41 19

20 43
Lahcen AIT ALIBOU

CATALUÑA
CAT

09/14/1996
CT20278

29:44 (20)
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13:35

CIV CAMPEONATO DE ESPAÑA

Circuito de Campo a Través Sebastián Barajas - Jaén

ABSOLUTO MASCULINO

10.215 m

Resultados

10.215 m

Puesto Dorsal Nombre NOC
F. nacimiento

Marca Puntos

21 75
David MARTINEZ

LA RIOJA
RIO

11/04/1983
LO6142

29:47 21

22 54
Victor RUIZ

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

06/24/1993
CS7302

29:53 22

23 49
Miguel Angel BARZOLA

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

05/14/1982
A11654

29:57 23

24 39
Daniel ARCE

CASTILLA Y LEÓN
CYL

04/22/1992
BU2905

29:59 (24)

25 65
Esteban IGLESIA

GALICIA
GAL

07/02/1995
GA765841

30:02 25

26 60
Ricardo ROSADO

EXTREMADURA
EXT

07/21/1988
EX6322

30:12 26

27 66
Victor PUYUELO

GALICIA
GAL

05/07/1992
GA707

30:13 27

28 64
Manuel HURTADO

GALICIA
GAL

06/27/1984
GA14652

30:16 28

29 2
Luis FIGUEROA

ANDALUCÍA
AND

10/10/1989
CA8223

30:19 29

30 13
Mohamed BAKKALI

ASTURIAS
AST

02/26/1995
O6803

30:23 30

31 77
Francisco Javier DE LEON

MADRID
MAD

08/08/1990
M2112

30:26 31

32 80
Jaime GONZALEZ

MADRID
MAD

11/27/1991
M3218

30:27 32

33 57
Jorge GONZALEZ

EXTREMADURA
EXT

09/23/1995
EX4

30:30 33

34 52
Jose Ignacio GIMENEZ

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

10/05/1994
V20542

30:34 34

35 6
Pablo SANCHEZ

ANDALUCÍA
AND

09/27/1993
GR2613

30:41 35

36 11
Eduardo MENACHO

ARAGÓN
ARA

11/25/1999
AR2611

30:43 36

37 4
Pablo ROMERO

ANDALUCÍA
AND

04/11/1993
CA8854

30:43 37

38 5
Mustapha SABILI

ANDALUCÍA
AND

05/26/1994
CA8957

30:45 38

39 35
Jesús Ángel RODRÍGUEZ

CASTILLA LA MANCHA
CLM

08/12/1993
AB6550

30:48 39

40 81
Rodrigo MENDOZA

MADRID
MAD

04/30/1998
M4472

30:49 40
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30 Ene 2022

13:35

CIV CAMPEONATO DE ESPAÑA

Circuito de Campo a Través Sebastián Barajas - Jaén

ABSOLUTO MASCULINO

10.215 m

Resultados

10.215 m

Puesto Dorsal Nombre NOC
F. nacimiento

Marca Puntos

41 48
Xavier BADIA

CATALUÑA
CAT

10/15/1995
CT171

30:51 (41)

42 84
Alejandro GARCIA 

MURCIA
MUR

09/03/1992
MU18680

30:52 42

43 85
Ivan HERNANDEZ

MURCIA
MUR

08/30/1991
MU18732

30:53 43

44 3
Juan Ignacio GRONDONA

ANDALUCÍA
AND

09/02/1998
CO2856

31:00 (44)

45 8
Luis AGUSTIN

ARAGÓN
ARA

09/11/1991
AR1123

31:04 45

46 36
Pedro Javier VEGA

CASTILLA LA MANCHA
CLM

04/22/1982
TO3264

31:09 46

47 33
Manuel GUTIERREZ

CASTILLA LA MANCHA
CLM

04/09/1993
AB2043

31:14 (47)

48 26
Santiago COBO

CANTABRIA
CAN

11/22/1996
S806

31:16 48

49 82
Alejandro NOGALES

MADRID
MAD

04/16/1998
M5110

31:19 (49)

50 24
Francisco SERRANO

CANARIAS
CNR

01/10/1992
TF954

31:19 50

51 63
Anxo CASTRO

GALICIA
GAL

10/26/1988
GA700

31:24 51

52 79
Jorge FRESNILLO

MADRID
MAD

06/26/1997
M7660

31:25 (52)

53 91
Ayrton AZCUE

NAVARRA
NAV

02/14/1991
NA14000

31:26 53

54 92
Jaouad BOUALAME

NAVARRA
NAV

03/09/1982
NA14160

31:32 54

55 61
Alejo ARES

GALICIA
GAL

08/10/1989
GA765921

31:33 (55)

56 96
Imanol CRUZ

PAÍS VASCO
PVA

07/06/1978
SS15546

31:35 56

57 83
Pablo BAUTISTA

MURCIA
MUR

02/07/1994
MU1601

31:40 57

58 32
Fernando GONZALEZ-MOHINO

CASTILLA LA MANCHA
CLM

11/14/1990
CR3577

31:43 (58)

59 1
Ruben ALVAREZ

ANDALUCÍA
AND

11/17/1983
SE4803

31:48 (59)

60 55
Jose Manuel BLANCO

EXTREMADURA
EXT

06/19/1998
EX6385

31:51 (60)
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30 Ene 2022

13:35

CIV CAMPEONATO DE ESPAÑA

Circuito de Campo a Través Sebastián Barajas - Jaén

ABSOLUTO MASCULINO

10.215 m

Resultados

10.215 m

Puesto Dorsal Nombre NOC
F. nacimiento

Marca Puntos

61 50
Ferran BELDA

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

03/26/1999
V21788

31:55 (61)

62 62
Jose CANDA

GALICIA
GAL

12/14/1983
GA2023475

31:58 (62)

63 73
Ignacio GARCIA

LA RIOJA
RIO

03/04/1990
LO6956

32:09 63

64 100
Julen TERAN

PAÍS VASCO
PVA

04/16/1999
SS20009

32:13 64

65 95
Martin AMILIBIA

PAÍS VASCO
PVA

11/11/1986
SS20658

32:16 65

66 97
Ander GARIN

PAÍS VASCO
PVA

12/21/1997
SS201165

32:19 66

67 9
Noe LARROY

ARAGÓN
ARA

03/09/1999
AR2905

32:21 (67)

68 90
Othmane AMRAOUI

NAVARRA
NAV

12/16/1998
NA43

32:25 (68)

69 70
Jaume GARCIAS

ISLAS BALEARES
BAL

05/24/1990
IB16729

32:26 69

70 67
Aziz BOUTOIL

ISLAS BALEARES
BAL

10/14/1986
IB16713

32:28 70

71 27
Juan Antonio FERNANDEZ

CANTABRIA
CAN

12/15/1995
S10426

32:33 71

72 15
Victor GONZALEZ

ASTURIAS
AST

05/20/1991
O6950

32:34 72

73 14
Fernando CANELLADA

ASTURIAS
AST

06/05/1994
O6131

32:35 73

74 28
Rodrigo GONZALEZ

CANTABRIA
CAN

01/14/1997
S10642

32:37 74

75 25
Gonzalo CANTERO

CANTABRIA
CAN

05/11/1990
S37

32:37 (75)

76 22
Tinguaro QUINTERO

CANARIAS
CNR

01/29/1996
LZ8488

32:39 76

77 98
Ibai MAKAZAGA

PAÍS VASCO
PVA

05/18/1983
SS326

32:41 (77)

78 86
Mario MOLINA

MURCIA
MUR

12/03/1982
MU17873

32:54 78

79 10
Sergio SERRANO

ARAGÓN
ARA

01/13/1992
AR2937

32:57 (79)

80 20
Jose FERNANDEZ

CANARIAS
CNR

11/29/1988
FV773

33:02 80
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13:35

CIV CAMPEONATO DE ESPAÑA

Circuito de Campo a Través Sebastián Barajas - Jaén

ABSOLUTO MASCULINO

10.215 m

Resultados

10.215 m

Puesto Dorsal Nombre NOC
F. nacimiento

Marca Puntos

81 17
Ruben MARQUES

ASTURIAS
AST

04/05/1999
O462

33:02 81

82 94
Pablo LASSA

NAVARRA
NAV

03/30/1997
NA15167

33:07 (82)

83 68
Sergi BELTRAN

ISLAS BALEARES
BAL

12/07/1995
IB16765

33:11 83

84 19
Salaheddine CHEHAIB

CANARIAS
CNR

04/27/1992
FV1481

33:14 84

85 21
Jairo PAULE

CANARIAS
CNR

10/04/1994
TF24947

33:26 (85)

86 99
Xabat MANZISIDOR

PAÍS VASCO
PVA

09/21/1985
SS19516

33:33 (86)

87 16
Adrian IGLESIAS

ASTURIAS
AST

06/06/1985
O6470

33:51 (87)

88 56
Alexandre Miguel CARRILHO

EXTREMADURA
EXT

05/26/1999
EX7314

33:59 (88)

89 87
Jaime MORAL

MURCIA
MUR

05/18/1993
MU17865

33:59 (89)

90 18
Diego SUAREZ

ASTURIAS
AST

11/03/1992
O6051

34:13 (90)

91 74
Guillermo GARCIA

LA RIOJA
RIO

07/25/1990
LO6878

35:44 91

23
Alejandro SANTANA

CANARIAS
CNR

12/16/1995
GC604500

AB

29
Pablo OTERO

CANTABRIA
CAN

08/31/1998
S127

AB

41
Raul CELADA

CASTILLA Y LEÓN
CYL

09/09/1995
L4470

AB

71
David PALACIO

ISLAS BALEARES
BAL

06/08/1988
IB16114

AB

72
David BARTOLOMÉ

LA RIOJA
RIO

11/25/1986
LO7511

AB

88
Lucas POSTIGO

MURCIA
MUR

03/14/1997
MU16558

AB

602
Ibrahim CHAKIR (i)

CASTILLA Y LEÓN
CYL

09/04/1994
SO164

AB

69
Jose Luis GARCIA

ISLAS BALEARES
BAL

08/10/1988
IB15925

NP

76
Carlos PEREZ

LA RIOJA
RIO

03/05/1998
LO7363

NP
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30 Ene 2022

13:35

CIV CAMPEONATO DE ESPAÑA

Circuito de Campo a Través Sebastián Barajas - Jaén

ABSOLUTO MASCULINO

10.215 m

Resultados por equipos

10.215 m

Puesto Nombre Fecha de Nac. Categoría Marca Puntos

1 CAT CATALUÑA 31

1 Adel Mechaal MECHAAL 12/05/1990 ABM 28:11 1

3 Santiago CATROFE 02/13/1999 ABM 28:28 3

13 Ibrahim EZZAYDOUNI 04/28/1991 ABM 29:14 13

14 Abdennasser OUKHELFEN 01/07/1993 ABM 29:22 14

20 Lahcen AIT ALIBOU 09/14/1996 ABM 29:44 (20)

41 Xavier BADIA 10/15/1995 ABM 30:51 (41)

2 CYL CASTILLA Y LEÓN 32

4 Daniel MATEO 08/31/1989 ABM 28:36 4

8 Roberto ALAIZ 07/20/1990 ABM 28:48 8

9 David BASCUÑANA 01/17/1995 ABM 28:52 9

11 Yahya AOUINA 07/17/1996 ABM 29:02 11

24 Daniel ARCE 04/22/1992 ABM 29:59 (24)

Raul CELADA 09/09/1995 ABM AB (0)

Ibrahim CHAKIR (i) 09/04/1994 ABM AB (0)

3 EXT EXTREMADURA 84

6 Yago ROJO 03/23/1995 ABM 28:42 6

19 Sergio PANIAGUA 10/26/1995 ABM 29:41 19

26 Ricardo ROSADO 07/21/1988 ABM 30:12 26

33 Jorge GONZALEZ 09/23/1995 ABM 30:30 33

60 Jose Manuel BLANCO 06/19/1998 ABM 31:51 (60)

88 Alexandre Miguel CARRILHO 05/26/1999 ABM 33:59 (88)

4 CVA COMUNIDAD VALENCIANA 84

5 Andreu BLANES 10/14/1991 ABM 28:39 5

22 Victor RUIZ 06/24/1993 ABM 29:53 22

23 Miguel Angel BARZOLA 05/14/1982 ABM 29:57 23

34 Jose Ignacio GIMENEZ 10/05/1994 ABM 30:34 34

61 Ferran BELDA 03/26/1999 ABM 31:55 (61)
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30 Ene 2022

13:35

CIV CAMPEONATO DE ESPAÑA

Circuito de Campo a Través Sebastián Barajas - Jaén

ABSOLUTO MASCULINO

10.215 m

Resultados por equipos

10.215 m

Puesto Nombre Fecha de Nac. Categoría Marca Puntos

5 ARA ARAGÓN 105

7 Antonio ABADIA 07/02/1990 ABM 28:46 7

17 Pablo SALAVERRIA 03/21/1994 ABM 29:31 17

36 Eduardo MENACHO 11/25/1999 ABM 30:43 36

45 Luis AGUSTIN 09/11/1991 ABM 31:04 45

67 Noe LARROY 03/09/1999 ABM 32:21 (67)

79 Sergio SERRANO 01/13/1992 ABM 32:57 (79)

6 CLM CASTILLA LA MANCHA 111

10 Juan Antonio PEREZ 11/06/1988 ABM 28:59 10

16 Jaouad ELBISSIS 04/24/1983 ABM 29:25 16

39 Jesús Ángel RODRÍGUEZ 08/12/1993 ABM 30:48 39

46 Pedro Javier VEGA 04/22/1982 ABM 31:09 46

47 Manuel GUTIERREZ 04/09/1993 ABM 31:14 (47)

58 Fernando GONZALEZ-MOHINO 11/14/1990 ABM 31:43 (58)

7 MAD MADRID 121

18 Jose ESPAÑA 05/05/1986 ABM 29:36 18

31 Francisco Javier DE LEON 08/08/1990 ABM 30:26 31

32 Jaime GONZALEZ 11/27/1991 ABM 30:27 32

40 Rodrigo MENDOZA 04/30/1998 ABM 30:49 40

49 Alejandro NOGALES 04/16/1998 ABM 31:19 (49)

52 Jorge FRESNILLO 06/26/1997 ABM 31:25 (52)

8 NAV NAVARRA 121

2 Nassim HASSAOUS 03/23/1994 ABM 28:21 2

12 Abdelkader AL GHAM 08/02/1994 ABM 29:10 12

53 Ayrton AZCUE 02/14/1991 ABM 31:26 53

54 Jaouad BOUALAME 03/09/1982 ABM 31:32 54

68 Othmane AMRAOUI 12/16/1998 ABM 32:25 (68)

82 Pablo LASSA 03/30/1997 ABM 33:07 (82)
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CIV CAMPEONATO DE ESPAÑA

Circuito de Campo a Través Sebastián Barajas - Jaén

ABSOLUTO MASCULINO

10.215 m

Resultados por equipos

10.215 m

Puesto Nombre Fecha de Nac. Categoría Marca Puntos

9 GAL GALICIA 131

25 Esteban IGLESIA 07/02/1995 ABM 30:02 25

27 Victor PUYUELO 05/07/1992 ABM 30:13 27

28 Manuel HURTADO 06/27/1984 ABM 30:16 28

51 Anxo CASTRO 10/26/1988 ABM 31:24 51

55 Alejo ARES 08/10/1989 ABM 31:33 (55)

62 Jose CANDA 12/14/1983 ABM 31:58 (62)

10 AND ANDALUCÍA 139

29 Luis FIGUEROA 10/10/1989 ABM 30:19 29

35 Pablo SANCHEZ 09/27/1993 ABM 30:41 35

37 Pablo ROMERO 04/11/1993 ABM 30:43 37

38 Mustapha SABILI 05/26/1994 ABM 30:45 38

44 Juan Ignacio GRONDONA 09/02/1998 ABM 31:00 (44)

59 Ruben ALVAREZ 11/17/1983 ABM 31:48 (59)

11 CAN CANTABRIA 208

15 Pablo SANCHEZ 11/07/1996 ABM 29:23 15

48 Santiago COBO 11/22/1996 ABM 31:16 48

71 Juan Antonio FERNANDEZ 12/15/1995 ABM 32:33 71

74 Rodrigo GONZALEZ 01/14/1997 ABM 32:37 74

75 Gonzalo CANTERO 05/11/1990 ABM 32:37 (75)

Pablo OTERO 08/31/1998 ABM AB (0)

12 MUR MURCIA 220

42 Alejandro GARCIA 09/03/1992 ABM 30:52 42

43 Ivan HERNANDEZ 08/30/1991 ABM 30:53 43

57 Pablo BAUTISTA 02/07/1994 ABM 31:40 57

78 Mario MOLINA 12/03/1982 ABM 32:54 78

89 Jaime MORAL 05/18/1993 ABM 33:59 (89)

Lucas POSTIGO 03/14/1997 ABM AB (0)
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CIV CAMPEONATO DE ESPAÑA

Circuito de Campo a Través Sebastián Barajas - Jaén

ABSOLUTO MASCULINO

10.215 m

Resultados por equipos

10.215 m

Puesto Nombre Fecha de Nac. Categoría Marca Puntos

13 PVA PAÍS VASCO 251

56 Imanol CRUZ 07/06/1978 ABM 31:35 56

64 Julen TERAN 04/16/1999 ABM 32:13 64

65 Martin AMILIBIA 11/11/1986 ABM 32:16 65

66 Ander GARIN 12/21/1997 ABM 32:19 66

77 Ibai MAKAZAGA 05/18/1983 ABM 32:41 (77)

86 Xabat MANZISIDOR 09/21/1985 ABM 33:33 (86)

14 AST ASTURIAS 256

30 Mohamed BAKKALI 02/26/1995 ABM 30:23 30

72 Victor GONZALEZ 05/20/1991 ABM 32:34 72

73 Fernando CANELLADA 06/05/1994 ABM 32:35 73

81 Ruben MARQUES 04/05/1999 ABM 33:02 81

87 Adrian IGLESIAS 06/06/1985 ABM 33:51 (87)

90 Diego SUAREZ 11/03/1992 ABM 34:13 (90)

15 CNR CANARIAS 290

50 Francisco SERRANO 01/10/1992 ABM 31:19 50

76 Tinguaro QUINTERO 01/29/1996 ABM 32:39 76

80 Jose FERNANDEZ 11/29/1988 ABM 33:02 80

84 Salaheddine CHEHAIB 04/27/1992 ABM 33:14 84

85 Jairo PAULE 10/04/1994 ABM 33:26 (85)

Alejandro SANTANA 12/16/1995 ABM AB (0)
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CIV CAMPEONATO DE ESPAÑA

Circuito de Campo a Través Sebastián Barajas - Jaén

10.215 m

PUNTUACION POR FEDERACIONES AUTONOMICAS
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